
HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

NEWS

milwaukeetool.cz

NOVÉ 
RÁZOVÉ 
UTAHOVÁKY

MILWAUKEE®

LASERY 

NOŽE PRO 
MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

NÁKRČNÍK A ROUŠKA

STRANA 12 STRANA 38

M18 PRCDAB+-0  
RÁDIO A NABÍJEČKA 
PACKOUT™

STRANA 19

REDLITHIUM
USB

TM



MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

MX FUEL™ 02.

26.ŘADA PRODUKTŮ M12™

36.PŘÍSLUŠENSTVÍ

32.
SROVNÁNÍ PRODUKTŮ  
M18™ A M12™

40.RUČNÍ NÁŘADÍ

46.
MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ 
SYSTÉM PACKOUT™

48.SPECIÁLNÍ NABÍDKY

04.NOVÁ ŘADA LASERŮ

08.OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT™

12.OBLEČENÍ

13.ŘADA PRODUKTŮ M18™

V TOMTO VYDÁNÍ  
HEAVY DUTY NEWS:

NÁŘADÍ PRO 
NEJNÁROČNĚJŠÍ 
PROFESIONÁLY

Pro profesionální uživatele jsou klíčem k úspě-
chu produktivita a bezpečnost. Schopnost najít 
řešení, která budou držet krok s jejich prací, je 
nezbytná. Akumulátorové systémy MILWAUKEE®

MX FUEL™, M18™ a M12™ se vzájemně do-
plňují, aby poskytly správnou směs energie, 
výkonu a životnosti.

MX FUEL™ přináší revoluci na trhu s lehkými 
stroji tím, že poskytuje výkon, provozní dobu a 
odolnost vyžadovanou v jednotlivých aplikacích, 
aniž by došlo k rizikům spojeným s emisemi, hlu-
kem, vibracemi a frustrující údržbou spalovacích 
strojů.

NULOVÉ
EMISE

MX FUEL™ přináší na pracoviště výkon ekviva-
lentní výkonu strojů se spalovacími motory ale 
bez škodlivých emisí. Díky strojům MX FUEL™ 
snižujeme uhlíkovou stopu a snižujeme emise. 
Toto jednání pomáhá zlepšovat zdraví a zvyšuje 
bezpečnost na pracovišti.

MX FUEL™ řeší problémy spojené s používáním 
spalovacích motorů v uzavřených prostorách. 
MX FUEL™ lze použít v uzavřených místnostech, 
tunelech, hlubokých výkopech bez rizika bolesti 
hlavy, vdechování výfukových zplodin. Není třeba 
už používat další ventilační zařízení.

NOVÁ TVÁŘ 
NÁŘADÍ

ZAMĚŘENO 
NA PROFESIONÁLY

ŠIROKÉ PORTFOLIO 
 PRODUKTŮ

ONE-KEY™, první digitální platforma pro nářadí 
a zařízení, kombinuje volně dostupný program 
správy inventáře s nejchytřejším průmyslovým 
nářadím. ONE-KEY™ poskytuje novou úro-
veň řízení a přístup k informacím, které přináší 
revoluci ve způsobu práce.

BEZKONKURENČNÍ
TECHNOLOGIE *

AKUMULÁTOR
REDLITHIUM™

Patentovaná konstrukce chrání před 
účinky pádů, vibrací, kontaktu s vodou a 
extrémními teplotami. Výsledkem je vyšší 
odolnost a spolehlivost v nejnáročnějších 
aplikacích.

POWERSTATE TM 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

Konstrukce motoru obsahuje 
magnety ze vzácných kovů 
nejvyšší kvality, což zajišťuje 
optimální výkon zařízení.

Sledujte, spravujte a zabezpečujte své zařízení 
z jakéhokoli inteligentního mobilního zařízení 
nebo počítače pomocí bezdrátové sítě uživa-
telů pomocí aplikace ONE-KEY™. V případě 
ztráty nebo odcizení nabízíme možnost dálko-
vého zamykání, aby se zabránilo neoprávněné 
manipulaci.

Další informace o digitální platformě  
ONE-KEY ™ naleznete na adrese:
cz.milwaukeetool.eu/systems/one-key/

Nejpokročilejší elektronický sys-
tém v  oboru, který chrání stroj 
díky nejlepšímu monitoringu tep-
loty a přetížení ve své třídě. Po-
skytuje komunikaci v aplikacích a 
optimalizuje výkon zařízení.

INTELIGENCE
REDLINK ™ PLUS

1.

3.

2.

STÁHNĚTE SI ZDARMA APLIKACI ONE-KEY ™

STRANA 3STRANA 2



STRANA 5STRANA 4

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

NOVINKA

USB
RECHARGABLEREDLITHIUM

USB
TM

MILWAUKEE® LASERY

L4 CLL L4 CLLP M12 CLLP M12 3PL

RYCHLÉ  
A UNIVERZÁLNÍ 
NASTAVENÍ 4X VE SROVNÁNÍ 

S ČERVENÝM 
PAPRSKEM

LEPŠÍ   
VIDITELNOST  LASERY SE ZELENÝM 

PAPRSKEM

AKUMULÁTOROVÉ  VYSOCE 
INTENZIVNÍ  
ZELENÁ DIODA

CELODENNÍ 
PROVOZ

PRACOVNÍ DOSAH 38 m 38 m 30 m 30 m

PŘENÁŠENÍ BODŮ   

SVISLÁ OSA   

SVISLÁ SROVNÁVÁNÍ    

REFERENČNÍ BODY    

VODOROVNÁ SROVNÁVÁNÍ    

3D ZOBRAZENÍ 

ZOBRAZENÍ 360° 

MILWAUKEE®
LASERY

AKUMULÁTOROVÝ 
KŘÍŽOVÝ 
LINIOVÝ LASER 
SE ZELENÝM 
PAPRSKEM S USB

AKUMULÁTOROVÝ 
KOMBINOVANÝ 
KŘÍŽOVÝ
LINIOVO-BODOVÝ 
LASER USB

 ZELENÝ 
KOMBINOVANÝ 
KŘÍŽOVÝ  
LINIOVO-BODOVÝ 
LASER 

 LASER 360° 
SE ZELENÝM 
PAPRSKEM A 3 
ROVINAMI 

M12 3PL M12 CLLP L4 CLLP L4 CLL
REDLITHIUM

USB
TM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  

LASERŮM 

VLASTNOSTI:
 ¡ Stativ na lasery MILWAUKEE® s montážním 

závitem 1/4" je ideální pro nastavení výšky 
vodorovné laserové linie nebo pro zvýšení laseru 
v případě potřeby

 ¡ Výška může být snadno nastavena v rozsahu 
od 72 do 180 cm 

 ¡ Laser může být namontován na spodní část 
stativu pomocí upínacího přípravku otočného 
v rozsahu 360° (není dodáván) pro práce 
prováděné v menší výšce, jako je například 
instalace zásuvek 

 ¡ Nastavitelná panoramatická sklopná hlava 
se snímatelnou montážní přírubou laseru

 ¡ Zpevněné převody na středovém hřídeli 
zaručují delší provozní životnost

 ¡ Lehká hliníková konstrukce

VLASTNOSTI:
 ¡ Laserový zaměřovací terč MILWAUKEE® s vysokou 

viditelností umožňuje rychlé a viditelné srovnání 
se širokou magnetickou základnou pro podlahy 
a železné povrchy

 ¡ Vysoce kontrastní reflexní povrch pro použití se 
zelenými lasery 

 ¡ Konstrukce ve tvaru X poskytuje citlivou zpětnou 
vazbu při srovnávání, která navádí čáru do středu, 
čímž proces srovnání laseru urychluje

VLASTNOSTI: 
 ¡ Možnost nastavení přesnosti zaručuje větší preciznost

 ¡ Magnety ze vzácných zemin umístěné na dvou stranách 
detektoru umožňují jeho snadné upevnění na kovové 
povrchy, což je ideální pro instalace závěsných stropů 

 ¡ Stupeň ochrany IP54 chrání detektor před podmínkami 
na staveništi

 ¡ Detektor čárového laseru MILWAUKEE® LLD 50 
prodlužuje funkčnost laseru až na 50 metrů 

 ¡ LED indikátory na přední a zadní části umožňují 
snadnou a přesnou detekci laserového paprsku, což 
zlepšuje proces nastavení

 ¡ Přiložená svorka je ideální pro upevnění k nekovovým 
povrchům při nastavení výšky

 ¡ Nabízí nastavitelný audio signalizaci a provozní dobu 
delší než 65 hodin s dodanými bateriemi typu AA

 ¡ Kompatibilita se všemi čárovými a rovinnými 
lasery MILWAUKEE®

 ¡ Odolnost proti pádu z výšky 1 m

VLASTNOSTI: 
 ¡ 360° laserový držák MILWAUKEE® je přizpůsobitelný 

laserový nástavec, který nabízí nejrychlejší nastavení 
laseru

 ¡ Víceúrovňové rotační nastavení - uživatelé mohou k 
držáku snadno připevnit všechny lasery MILWAUKEE®

 ¡ Mikro nastavení ve svislém směru, které umožňuje 
mnohem rychlejší srovnání horizontálních linií

 ¡ Silné magnety na obou stranách poskytují pevné 
držení dokonce i na tenkém ocelovém kulatém 
materiálu

 ¡ Integrované otvory pro šrouby a závěsné  
hřebíky umožňují jednoduché a efektivní  
nastavení v jakémkoliv prostředí

 ¡ Integrovaný závit 1/4" a 5/8" pro snadné  
upevnění na většinu stativů

DETEKTOR LINIOVÉHO LASERU

STATIV LASERU 1,8 M ZAMĚŘOVACÍ TERČ LASERU

MONTÁŽNÍ DRŽÁK LASERŮ 360°

LLD50  |  Obj.č. 4932478104  

TRP180  |  Obj.č. 4932478106 HI-VIST  |  Obj.č. 4932478108 

LM360  |  Obj.č. 4932478105

 4 689,00 Kč S DPH  3 875,21 Kč BEZ DPH  2 505,00 Kč S DPH  2 070,25 Kč BEZ DPH

 3 527,00 Kč S DPH  2 914,88 Kč BEZ DPH  506,00 Kč S DPH  418,18 Kč BEZ DPH



STRANA 7STRANA 6

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

IP54

*Srovnání laserů USB REDLITHIUM™ s lasery napájenými alkalickými bateriemi

M12 B4 C12 C KUFR M12 3PL

VÝKON

VIDITELNOST 

SNADNÉ NASTAVENÍ MIKROMETRICKÝ 
ŠROUB
Rychlé nastavení požadovaných  
parametrů (bod k bodu)

KYVADLOVÝ SYSTÉM  
S 3 REŽIMY

Ruční režim pro použití v jakémkoli úhlu, 
Režim samonivelace, který indikuje nerovné 

umístění se samonivelačním rozsahem 4°, 
a režim Pendulum Lock (kyvadlový zámek) 

pro ochranu během přepravy

ZELENÉ DIODY S VYSOKOU 
INTENZITOU

Poskytuji pracovní dosah 38 m  
(50 m s detektorem)

15+ HODIN PRÁCE 
Při použití akumulátoru  

M12 B4

ZESÍLENÉ MAGNETY 
Z VZÁCNÝCH KOVŮ

Poskytují 
bezpečnou 

montáž na kovové 
nebo dřevěné 

sloupy a na stativ

M12 3PL-401C

  LASER SE ZELENÝM 
PAPRSKEM A 3 ROVINAMI 360° 

 AKUMULÁTOROVÝ 
KOMBINOVANÝ KŘÍŽOVÝ
LINIOVO-BODOVÝ LASER USB

M12 CLLP-301C  |  Obj.č. 4933478100   
(K dispozici také ve verzi 0)

M12 3PL-401C  |  Obj.č. 4933478102  
(K dispozici také ve verzi 0)

VLASTNOSTI: 
 ¡ Laser M12™ se zeleným paprskem se 3 

rovinami otočný v rozsahu 360° poskytuje 
funkčnost vše v jednom pomocí jedné 
horizontální čáry a dvou vertikálních 
rovin, což zaručuje rychlé a snadné 
zarovnání, vyrovnání, kontrolu pravého 
úhlu a převádění, což vám umožní snadné 
zaměření velkých prostorů pomocí jednoho 
nářadí

 ¡ Obsahuje 1× dokonale viditelný zaměřovací  
terč a 1× sledovací svorku

VLASTNOSTI: 
 ¡ Křížový liniový laser M12™ se zelenými 

paprsky a s funkcí olovnice poskytuje 
funkčnost vše v jednom pomocí 
horizontálního srovnání, vertikálního 
srovnání a funkce olovnice pro přenos 
bodu z podlahy na strop

 ¡ Obsahuje 1× dokonale viditelný 
zaměřovací terč a 1× sledovací svorku

IP54 IP54

V BALENÍ: V BALENÍ:

M12 B3 C12 C KUFR M12 CLLP

MIKROMETRICKÝ 
ŠROUB
Rychlé nastavení požadovaných  
parametrů (bod k bodu)

KYVADLOVÝ SYSTÉM  
SE 3 REŽIMY

Ruční režim pro použití v jakémkoli 
úhlu, Režim samonivelace, který 
indikuje nerovné umístění se 
samonivelačním rozsahem 4°, 
a režim Pendulum Lock (kyvadlový 
zámek) pro ochranu během přepravy

ZESÍLENÉ MAGNETY 
Z VZÁCNÝCH KOVŮ
Poskytují bezpečnou 
montáž na kovové nebo 
dřevěné sloupy a na stativ

8+ HODIN PRÁCE 
Při použití akumulátoru 
REDLITHIUM™ 3.0 Ah 
z USB

ZELENÉ DIODY S VYSOKOU 
INTENZITOU

Poskytuji pracovní dosah 
30 m (50 m s detektorem)

BODOVÝ REŽIM
Nastavení svislých 
bodů od podlahy
ke stropu L4 B3  |  Obj.č. 4933478311

AKUMULÁTOR  
REDLITHIUM™  
3.0 AH USB 

1X
AKUMULÁTOR 
REDLITHIUM™ 
3.0 Ah USB 
NAHRADÍ AŽ 

6.000
ALKALICKÝCH  
BATEREK

L4 CLLP-301C

AKUMULÁTOROVÝ KOMBINOVANÝ
LINIOVO-BODOVÝ LASER USB

AKUMULÁTOROVÝ KŘÍŽOVÝ 
LINIOVÝ LASER S USB

L4 CLLP-301C  |  Obj.č. 4933478099 L4 CLL-301C  |  Obj.č. 4933478098 

VLASTNOSTI: 
 ¡ REDLITHIUM™ USB akumulátorový 

kombinovaný liniovo-bodový laser 
se zeleným světlem poskytuje 
funkce s vodorovnou a svislou linií a 
dvěmi body

 ¡ Dodávano s: 1× odnímatelné 
prodlužovací rameno, 1× montážní 
spona

VLASTNOSTI: 
 ¡ REDLITHIUM™ USB 

akumulátorový křížový liniový 
laser se zeleným paprskem 
poskytuje funkce s vodorovnou 
a svislou linií

 ¡ Dodávano s: 1× montážní spona

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

IP54 L4 B3 L4 C KUFR 

V BALENÍ:

L4 CLLL4 B3 L4 C KUFR 

V BALENÍ:

L4 CLLP

753,72 Kč BEZ DPH

912,00 Kč S DPH

18 283,00 Kč S DPH 15 109,92 Kč BEZ DPH 14 625,00 Kč S DPH 12 086,78 Kč BEZ DPH 10 967,00 Kč S DPH 9 063,64 Kč BEZ DPH 9 504,00 Kč S DPH 7 854,55 Kč BEZ DPH



STRANA 8

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

STRANA 9

REDLITHIUM
USB

TM

OSVĚTLENÍ HIGH OUTPUT™

PRACOVNÍ 
SVÍTILNY
Poskytují osvětlení ve 
všech směrech bez 
ohledu na umístění 
svítilny na pracovišti.

STOJANOVÁ 
SVÍTIDLA
Stojanová svítidla 
poskytují osvětlení 
shora, čímž redukují 
stíny na pracovišti.

FUNKČNÍ SVÍTIDLA
Funkční svítidla lze upevnit prakticky 
ke každému materiálu na pracovišti 
nebo nosit s sebou bez zbytečné 
zátěže. Otočné světlomety umožňují 
nasměrovat přímý světelný paprsek 
do otevřeného prostoru.

PROSTOROVÁ 
SVÍTIDLA
Všestranná prostorová svítidla najdou 
uplatnění na každém pracovišti. 
Svítidla lze upevňovat mnoha 
způsoby, což usnadňuje práci 
a zvyšuje bezpečnost uživatelů.

RUČNÍ SVÍTILNY 
MILWAUKEE®

Tento typ osvětlení se vyznačuje: 
možnosti plynulého nastavení 
směru světelného paprsku. 
Režimy osvětlení - stroboskop, 
bodové a plošné osvětlení.

OSOBNÍ 
OSVĚTLENÍ

RUČNÍ SVÍTILNY
Jejich kompaktní rozměry umožňují snadné upevnění 
na pásek nebo kapsu pomocí spon nebo magnetů.

FUNKČNÍ 
SVÍTIDLA
Odolná a výkonná funkční 
svítidla jsou navržena 
tak, aby vyhovovala těm 
nejnáročnějším uživatelům 
na jejich pracovištích.

ČELOVKY
Čelovky lze připevnit k přilbě pomocí spon 
a nastavitelnému popruhu s gumovou úchytkou. 
Vestavěný mechanismus pro nastavení směru 
paprsku umožňuje nasměrovat osvětlení na 
jakékoli místo.

IP67

2 500
LUMENŮ

IP56

7 700
LUMENŮ

1 350
LUMENŮ

IP67
IP54

IP54IP54

IP53

5 400
LUMENŮ

700
LUMENŮ

IP64

6 000
LUMENŮ

IP54IP54

600
LUMENŮ

IP67

2 000
LUMENŮ

600
LUMENŮ

400
LUMENŮ

1 400
LUMENŮ

IP54

475
LUMENŮ

1 500
LUMENŮ

REDLITHIUM
USB

TM

IP67

310
LUMENŮ

IP67

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

2 200
LUMENŮ

450
LUMENŮ

4 400
LUMENŮ

9 000
LUMENŮ

350
LUMENŮ

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

IP54

AAA
INCLUDED

3

220
LUMENŮ

300
LUMENŮ

1000
LUMENŮ

1 500
LUMENŮ

IP54

AAA
INCLUDED

3

700
LUMENŮ

120
LUMENŮ

4 000
LUMENŮ

120
LUMENŮ

AAA
INCLUDED

3

IP54

3 000
LUMENŮ

500
LUMENŮ

1 250
LUMENŮ

800
LUMENŮ

750
LUMENŮ

800
LUMENŮ

1 100
LUMENŮ

325
LUMENŮ

IP24

100
LUMENŮ

IP54

445
LUMENŮ

550
LUMENŮ

IP24

300
LUMENŮ

IP54 IP54IP54

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

REDLITHIUM
USB

TM

2
AAA
INCLUDED

AAA
INCLUDED

3

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

2

IP54

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

AA
INCLUDED

IP24

PŘIROZENÉ BARVY 
ROVNOMĚRNÝ SVĚTELNÝ PAPRSEK

VYSOCE VÝKONNÉ OSVĚTLENÍ

TRUEVIEW™
OSVĚTLENÍ 

TRUEVIEW™OSVĚTLENÍ LED

IP54IP54IP24IP24

*V závislosti na vybraném provozním režimu a 10 hodinách používání zařízení IP24 – Ochrana proti vodě stříkající z libovolného směru IP54 – Ochrana proti vodě stříkající v libovolném směru a prachu IP52 - Ochrana proti stříkající vodě a prachu
IP67 – Ochrana proti ponoření do vody do hloubky od 15 cm do 1 m IP34 – Ochrana proti mechanickému poškození

 **Při použití s   nabíječkou USB REDLITHIUM™ od společnosti MILWAUKEE® nebo podobného zařízení

3X  
RYCHLEJŠÍ  

DOBA DOBÍJENÍ

REDLITHIUM
USB

TM

CELODENNÍ 
PROVOZ 

AŽ 2000 
DOBÍJECÍCH 

CYKLŮ

HOBL 7000 
4933464126
7 287,60 Kč BEZ DPH

8 818,00 Kč S DPH

M18 AL-0 
4932430392
4 286,78 Kč BEZ DPH

5 187,00 Kč S DPH

M12 LL-0 
4932430562
1 868,60 Kč BEZ DPH

2 261,00 Kč S DPH

M18 LL-0 
4932430563
2 291,74 Kč BEZ DPH

2 773,00 Kč S DPH

M12 SL-0 
4932430178
2 109,92 Kč BEZ DPH

2 553,00 Kč S DPH

M18 TLED-0 
4932430361
1 384,30 Kč BEZ DPH

1 675,00 Kč S DPH

M12 TLED-0 
4932430360
1 323,97 Kč BEZ DPH

1 602,00 Kč S DPH

M18 IL-0 
4932430564
2 291,74 Kč BEZ DPH

2 773,00 Kč S DPH

M18 UBL-0 
4933459433
17 831,40 Kč BEZ DPH

21 576,00 Kč S DPH

M12 UHL-0 
4933459432
4 045,45 Kč BEZ DPH

4 895,00 Kč S DPH

M18 HOSALC-0 
4933478116
11 933,88 Kč BEZ DPH

14 440,00 Kč S DPH

M12 SAL-0 
4933464823
5 435,54 Kč BEZ DPH

6 577,00 Kč S DPH

M18 ONERSAL-0 
4933459431
15 714,88 Kč BEZ DPH

19 015,00 Kč S DPH

M18 SAL-0 
4933451246
8 157,02 Kč BEZ DPH

9 870,00 Kč S DPH

M18 TAL-0 
4933464134
4 105,79 Kč BEZ DPH

4 968,00 Kč S DPH

M18 ONESLSP-0 
4933459155
12 691,74 Kč BEZ DPH

15 357,00 Kč S DPH

M18 ONESLDP-0 
4933459160
18 738,02 Kč BEZ DPH

22 673,00 Kč S DPH

M12 AL-0 
4933451394
2 892,56 Kč BEZ DPH

3 500,00 Kč S DPH

M18 PAL-0 
4933464105
3 621,49 Kč BEZ DPH

4 382,00 Kč S DPH

M12 PAL-0 
4933478226
2 314,05 Kč BEZ DPH

2 800,00 Kč S DPH

M18 HOAL-0 
4933478118
5 953,72 Kč BEZ DPH

7 204,00 Kč S DPH

M18 POALC-0 
4933478120
6 474,38 Kč BEZ DPH

7 834,00 Kč S DPH

M18 SLED-0 
4933459159
4 347,11 Kč BEZ DPH

5 260,00 Kč S DPH

M12 SLED-0 
4933451261
2 231,40 Kč BEZ DPH

2 700,00 Kč S DPH

M12 MLED-0 
4933451899
3 017,36 Kč BEZ DPH

3 651,00 Kč S DPH

L4 FFL-201
4933464821
2 109,92 Kč BEZ DPH

2 553,00 Kč S DPH

L4 TMLED-201 
4933478114
2 835,54 Kč BEZ DPH

3 431,00 Kč S DPH

L4 PWL-201 
4933464822
2 352,07 Kč BEZ DPH

2 846,00 Kč S DPH

L4 FMLED-201 
4933478113
2 352,07 Kč BEZ DPH

2 846,00 Kč S DPH

L4 FL-201
4933459442
2 352,07 Kč BEZ DPH

2 846,00 Kč S DPH

FL-LED
4933464824
1 445,45 Kč BEZ DPH

1 749,00 Kč S DPH

ML-LED 
4933464825
1 203,31 Kč BEZ DPH

1 456,00 Kč S DPH

IPL-LED 
4933459440
780,17 Kč BEZ DPH

944,00 Kč S DPH

L4 HL-VIS 
4933471389
2 231,40 Kč BEZ DPH

2 700,00 Kč S DPH

L4 HLRP-201 
4933471390
2 109,92 Kč BEZ DPH

2 553,00 Kč S DPH

L4 HL-201 
4933459443
2 412,40 Kč BEZ DPH

2 919,00 Kč S DPH

HL2-LED
4933471286
1 384,30 Kč BEZ DPH

1 675,00 Kč S DPH

HL-SF
4933471388
1 445,45 Kč BEZ DPH

1 749,00 Kč S DPH

ISHL-0
4933478112
2 053,72 Kč BEZ DPH

2 485,00 Kč S DPH



STRANA 10

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

STRANA 11

VLASTNOSTI:

 ¡ Provozní doba až 10 hodin s akumulátorem M18™ REDLITHIUM™ s kapacitou 8,0 Ah 

 ¡ Integrovaná nabíječka M18™ a USB výstup 2,1 A pro nabíjení USB zařízení

 ¡ Univerzální střídavé/stejnosměrné napětí: Napájení akumulátory MILWAUKEE® M18™  
nebo z elektrické sítě

 ¡ Vysunovací tyč, která dosahuje výšky v rozsahu od 1 m do více než 2,2 m, umožňuje osvětlení 
celého pracovního prostoru

 ¡ Kompaktní základna s nízkým těžištěm a nárazuvzdorné vyztužené nylonové opěrné nohy zaručují 
ochranu před náročnými podmínkami na pracovišti

 ¡ 3 nastavitelné hlavy odolné proti rázu s vysoce odolnou čočkou může být otočen o 180° ve svislém 
směru a o 240° ve vodorovném směru, abyste získali dokonalé osvětlení pracovního prostoru

 ¡ Dlouhá, pohodlná kolejnice s rukojetí umožňuje rovnoměrné rozložení hmotnosti při přenášení

VLASTNOSTI:

 ¡ Všechny tři nezávisle otočné osvětlovací hlavy společně poskytují provozní doba  
až 12 hodin při použití akumulátoru M18™ REDLITHIUM™ s kapacitou 5,0 Ah

 ¡ Zabudovaná funkce nabíječky umožňuje rychlé a pohodlné nabíjení jakéhokoli akumulátoru 
M18™ nebo elektronického zařízení přes výstupní USB port 2,1 A

 ¡ Úplná kompatibilita systému s modulárním úložným systémem PACKOUT™  
- zapínání a vypínání osvětlení systému 

 ¡ Univerzální střídavé/stejnosměrné napětí: Napájení akumulátory  
MILWAUKEE® M18™ nebo z elektrické sítě

 ¡ Úložný prostor pro zařízení a malé předměty

 ¡ Celkem 9 výstupních režimů pro ovládání výstupu nebo provozní doby

V BALENÍ:

M12 PAL

VLASTNOSTI:

 ¡ Provozní doba až 12 hodin s akumulátorem M18™ REDLITHIUM™ 
s kapacitou 5,0 Ah

 ¡ Hlava svítilny otočná v rozsahu 120° a integrované otvory pro zavěšení 
ve vodorovné nebo svislé poloze

 ¡ Konstrukce odolná proti rázům a pevná ochranná klec chrání tuto svítilnu 
před náročnými podmínkami na staveništi

 ¡ Univerzální střídavé/stejnosměrné napětí: Napájení akumulátory 
MILWAUKEE® M18™ nebo z elektrické sítě

 ¡ Snadné přenášení v jedné ruce se zabudovanými madly

VLASTNOSTI:

 ¡ Provozní doba až 8 hodin s akumulátorem M12™ s kapacitou 4,0 Ah

 ¡ Díky silným magnetům a také otočné konstrukci hlavy svítilny s rozsahem 
rotace 40° v každém směru poskytuje více možností pro nastavení světla

 ¡ Vysoce odolná a nárazuvzdorná konstrukce odolá pádu z výšky až 3 m

 ¡ Nejkompaktnější svítilna M12™ je navržena pro potřeby pohotovostních 
služeb pro servis a údržbu

 ¡ USB výstup 2,1 A pro nabíjení USB zařízení

M18 HOAL

M18 HOSALC

V BALENÍ:

M18 POALC

Akumulátorová kompatibilita Akumulátory M18™ MILWAUKEE®

Typ žárovky LED

Max. světelný výkon (Lumen) 3 000 / 1 500 / 1 000 / -

Max. doba provozu s aku. 5.0 (Ah) 12 / 8 / 4

Akumulátorová kompatibilita Akumulátory M12™ MILWAUKEE®

Typ žárovky LED

Max. světelný výkon (Lumen) 700 / 500 / - / -

Max. doba provozu s aku. M12 B4 (h) 5 / 10 / -

Akumulátorová kompatibilita Akumulátory M18™ MILWAUKEE®

Typ žárovky LED 

Max. světelný výkon (Lumen) 6 000 / 4 000 / 1 700 / -

Max. doba provozu s aku. M18 HB8 (h) 3.5 / 5 / 10

Akumulátorová kompatibilita Akumulátory M18™ MILWAUKEE®

Typ žárovky LED 

Max. světelný výkon (Lumen) 4 000 / 2 000 / 1 200

 VYSOCE VÝKONNÁ STOJANOVÁ SVÍTILNA S NABÍJEČKOU  PACKOUT™ PROSTOROVÉ SVĚTLO A NABÍJEČKA

M18 HOSALC-0  |  Obj.č. 4933478116 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0) M18 POALC-0  |  Obj.č. 4933478120 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

IP54 IP54

6 000 
LUMENŮ

3 000 
LUMENŮ

IP54

 PROSTOROVÁ SVÍTILNA S VELKÝM VÝKONEM  OTOČNÁ PROSTOROVÁ SVÍTILNA

4 000
LUMENŮ

700
LUMENŮ

M18 HOAL-0  |  Obj.č. 4933478118 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0) M12 PAL-0  |  Obj.č. 4933478226 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

V BALENÍ:

V BALENÍ:

14 440,00 Kč S DPH 11 933,88 Kč BEZ DPH 7 834,00 Kč S DPH 6 474,38 Kč BEZ DPH

7 204,00 Kč S DPH 5 953,72 Kč BEZ DPH 2 800,00 Kč S DPH 2 314,05 Kč BEZ DPH



STRANA 13STRANA 12

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

VYHŘÍVANÉ TRIKO WORKSKIN™ S USB

VLASTNOSTI: 
 ¡ Odolný materiál proti žmolkování poskytuje teplo a udržuje pokožku suchou 

 ¡ Úplné vyhřátí do 2,5 minuty. Teplo je vytvářeno a distribuováno na hrudník a záda

 ¡ Napájeno nabíjecím akumulátorem L4 USB REDLITHIUM™

 ¡ LED řídicí jednotka ovládaná jedním dotykem umožňuje uživateli zvolit 2 nastavení  
ohřevu, a tak poskytuje ideální teplotu pro každé prostředí

 ¡ Trvanlivý materiál odolný proti žmolkování s raglánovými rukávy a bezešvými  
rameny zaručuje lepší mobilitu a pohodlí. Lze prát v pračce

 ¡ Vynikající provozní doba - až 180 minut v teple při nastavení nižší teploty 

 ¡ Držák akumulátoru L4 - skrytá kapsa na akumulátor zaručuje minimální  
nepohodlí uživatele

Dostupné ve velikostech od S do XXL 
Ověřte si svou velikost: 
www.milwaukeetool.cz L4 C

V BALENÍ:

L4 HBLB L4 B3

L4 HBLB  |  Obj.č. 4933478083

Obj.č.  
pro velikost L  

4933478233

Obj.č.  
pro velikost L  

4933478239

Obj.č.  
pro velikost L  

4933478214

+

NGFM 

REDLITHIUM
USB

TM

VLASTNOSTI:
 ¡ Multifunkční, lze používat jako nákrčník, masku na obličej,  

čelenku, potní pásek nebo ochranu hlavy na pracovišti

 ¡ Tkanina odvádějící vlhkost rychle vyschne, odpuzuje pot a vodu 
a udržuje uživatele na pracovišti v suchu

 ¡ Prodyšná, pohodlná tkanina vyrobená z 86% polyesteru  
a 14% materiálu Spandex

 ¡ Koeficient ochrany UPF 50+ blokuje 98% UV záření

 ¡ Ochrana před větrem, prachem a nečistotami na staveništi

 ¡ Spodní obruba zabraňuje sklouzávání tkaniny směrem dolů

 ¡ Lze prát v pračce/sušičce

 ¡ Univerzální velikost. Dostupný v šedé a červené barvě

POPIS OBJ.Č.: CENA  
BEZ DPH

CENA  
S DPH 

NGFM-G Nákrčník a rouška - šedá 4933478766 390,08 Kč 472,00 Kč

NGFM-R Nákrčník a rouška - červená 4933478780 390,08 Kč 472,00 Kč

NÁKRČNÍK A ROUŠKA

NEVYHŘÍVANÉ PRACOVNÍ OBLEČENÍ MILWAUKEE®

ODOLNÁ TRIKA 
S KAPSOU 
VLASTNOSTI:
 ¡ Materiál odolný proti roztržení a oděru 

 ¡ Odolná tkanina o hmotnosti 230 g/m2 

 ¡ Materiál je antibakteriálně chráněn a zabraňuje 
tvorbě nepříjemných pachů a množení bakterií

 ¡ Speciální tkanina, která neabsorbuje vlhkost

 ¡ Směs bavlny a polyesteru (v poměru 60/40)

 ¡ Odolný a prodyšný materiál 

 ¡ UV ochranný faktor UPF 30+ 

 ¡ Ochrana před škodlivými UV paprsky

WORKSKIN™ LEHKÁ 
PRACOVNÍ TRIKA S 
DLOUHÝM RUKÁVEM 
VLASTNOSTI:
 ¡ Absorbuje vlhkost až 15krát rychleji než běžná bavlněná trika  

 ¡ 100% polyester - materiál rychle schne a brání přehřátí

 ¡ Zóny rychlé absorpce vlhkosti v místech nejvíce náchylným 
k pocení - rychlejší sušení 

 ¡ UV ochranný faktor UPF 50+ 

 ¡ Ochrana před škodlivými UV paprsky 

 ¡ Materiál je antibakteriálně chráněn a zabraňuje tvorbě 
nepříjemných pachů a množení bakterií

 ¡ Odolná tkanina odolná proti žmolkování prodlužuje životnost 
produktu

 ¡ Zvětšený výstřih nepůsobí podráždění krku

ODOLNÉ MIKINY 
S KAPUCÍ
VLASTNOSTI:
 ¡ Materiál odolný proti roztržení a oděru 

 ¡ Odolná tkanina o hmotnosti 450 g/m2 

 ¡ Odolné vůči nepříznivým podmínkám 
prostředí na pracovišti 

 ¡ Odolný a prodyšný materiál 

 ¡ Pohodlné žebrované manžety a možnost 
stahování v pase

 ¡ Kapuce se stahovacími šňůrkami

 ¡ Zesílené švy v kapsách 

 ¡ Standardní střih - mikina to neomezuje 
pohyby

Dostupné ve velikostech od S do XXL 

Ověřte si svou velikost: 
www.milwaukeetool.cz

WTSSG WTLSG WHB

Dostupné ve velikostech od S do XXL Dostupné ve velikostech od S do XXL

TLAKOVÉ
POSTŘIKOVAČE 
SWITCH TANK™

SYSTÉM MODULOVÝCH
POSTŘIKOVAČŮ A NÁDRŽÍ 

MOŽNOST VÝMĚNY NÁDRŽÍ.  
BEZ POTŘEBY RUČNÍHO PUMPOVÁNÍ.

Tlakový postřikovač M18™ SWITCH TANK™ s kapacitou 15 L  
to je první nářadí s vyměnitelnou nádrží a tlakovým čerpadlem. 

Možnost výměny nádrží umožňuje chránit postřikovač před 
znečištěním různými chemikáliemi. Knoflík umožňuje snadné 

nastavení tlaku (tlak čerpadla 8,3 bar).

Nádrž postřikovače na vodu 15 L
Nádrž postřikovače  

na kapaliny na beton

M18 BPFP-CST  |  Obj.č. 4933464964 M18 BPFP-CCST  |  Obj.č. 4933471371 M18 BPFP-WST  |  Obj.č. 4933464965

SWITCH TANK™ POSTŘIKOVAČ 
- NÁDRŽ NA CHEMIKÁLIE - 15 L

SWITCH TANK™ POSTŘIKOVAČ 
- NÁDRŽ NA KAPALINY NA BETON

SWITCH TANK™ POSTŘIKOVAČ 
- NÁDRŽ NA VODU

M18 BPFPH-401  |  Obj.č. 4933464962
(K dispozici také ve verzi 0)

SWITCH TANKTM ZÁKLADNÍ 
JEDNOTKA S POPRUHY

M18 FOPHLTKIT-0  |  Obj.č. 4933464956

 SET POHONNÉ HLAVY 
A NÁSTAVCE STRUNOVÁ SEKAČKA

+

+
M18 FOPH-0  |  Obj.č. 4933464954
(Dostupné pouze ve verzi 0)

 POHONNÁ JEDNOTKA PRO 
ZÁHRADNÍ NÁŘADÍ

M18 FOPH-CSA 
Obj.č. 4932464957
ŘETĚZOVÁ PILA 

M18 FOPH-EXA
Obj.č. 4932464960
PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC 

M18 FOPH-HTA
Obj.č. 4932464959
PLOTOSTŘIH 

M18 FOPH-LTA
Obj.č. 4932464955
STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ

M18 FOPH-EA
Obj.č. 4932464958
LEMOVAČKA

3 500,83 Kč BEZ DPH

4 236,00 Kč S DPH

3 077,69 Kč BEZ DPH

3 724,00 Kč S DPH

4 831,40 Kč BEZ DPH

5 846,00 Kč S DPH

4 831,40 Kč BEZ DPH

5 846,00 Kč S DPH

1 808,26 Kč BEZ DPH

2 188,00 Kč S DPH

QUIK-LOK TM

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

3 933,00 Kč S DPH 3 250,41 Kč BEZ DPH

519,83 Kč BEZ DPH

629,00 Kč S DPH

649,59 Kč BEZ DPH

786,00 Kč S DPH

1 195,87 Kč BEZ DPH

1 447,00 Kč S DPH

5 982,00 Kč S DPH 4 943,80 Kč BEZ DPH 6 159,00 Kč S DPH 5 090,08 Kč BEZ DPH 5 716,00 4 723,97 Kč BEZ DPH

10 894,00 Kč S DPH

9 504,00 Kč S DPH 7 854,55 Kč BEZ DPH

6 577,00 Kč S DPH 5 435,54 Kč BEZ DPH

9 003,31 Kč BEZ DPH



STRANA 15STRANA 14

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

BEZUHLÍKOVÉ

 ZAMĚŘENO NA VÝKON 
URČENO PRO ŘEMESLA  
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ

M18 FHM-121C
4933464894
30 226,45  Kč BEZ DPH_________________________

36 574,00 Kč S DPH

M18 ONEFSZ-502X
4933478294
14 533,88 Kč BEZ DPH_________________________

17 586,00 Kč S DPH

M18 FSSM-121 
4933471410
66 505,79 Kč BEZ DPH_________________________

80 472,00 Kč S DPH

M18 FCOS230-121 
4933471697
23 575,21 Kč BEZ DPH_________________________

28 526,00  Kč S DPH

M18 HDCT-202C 
4933471950
70 194,21 Kč BEZ DPH_________________________

84 935,00 Kč S DPH
M18 ONEHCC_________________________

M18 FTS210-121B 
4933464225
27 203,31 Kč BEZ DPH_________________________

32 916,00 Kč S DPH

M18 BPD-402C 
4933443520
7 914,88 Kč BEZ DPH_________________________

9 577,00 Kč S DPH

M18 BDD-402C 
4933443565
7 794,21 Kč BEZ DPH_________________________

9 431,00 Kč S DPH

M18 BID-402C 
4933443580
7 612,40 Kč BEZ DPH_________________________

9 211,00 Kč S DPH

M18 BIW-402C 
1⁄2˝: 4933443607
9 547,11 Kč BEZ DPH_________________________

11 552,00 Kč S DPH

HD18 HX-402C
4933441280
14 021,49 Kč BEZ DPH_________________________

16 966,00 Kč S DPH

M18 BH-402C
4933443330
11 966,12 Kč BEZ DPH_________________________

14 479,00 Kč S DPH

C18 RAD-0 
4933427189
3 319,83 Kč BEZ DPH_________________________

4 017,00 Kč S DPH

M18 BMT-421C 
4933446210
9 184,30 Kč BEZ DPH_________________________

11 113,00 Kč S DPH

HD18 CS-402B 
4933441400
11 542,98 Kč BEZ DPH_________________________

13 967,00 Kč S DPH

M18 BSX-402C
4933447285
11 119,83 Kč BEZ DPH_________________________

13 455,00 Kč S DPH

M18 BLPD2-502X
4933464517
10 695,87 Kč BEZ DPH_________________________

12 942,00 Kč S DPH

M18 BLDD2-502X  
4933464515
10 514,88 Kč BEZ DPH_________________________

12 723,00 Kč S DPH

M18 BLID2-502X
4933464520
10 635,54 Kč BEZ DPH_________________________

12 869,00  Kč S DPH

M18 BJS-402C 
4933451389
10 757,02 Kč BEZ DPH_________________________

13 016,00 Kč S DPH

M18 VC2-0 
4933464029
4 723,97 Kč BEZ DPH_________________________

5 716,00 Kč S DPH

M18 BRAIW-0 
4933447899
4 408,26 Kč BEZ DPH_________________________

5 334,00 Kč S DPH

M18 BRAID-0 
4933447891
4 408,26 Kč BEZ DPH_________________________

5 334,00 Kč S DPH

M18 BLCS66-502X
4933464590
13 357,02 Kč BEZ DPH_________________________

16 162,00 Kč S DPH

M18 BPFPH-401 
4933464962
9 003,31 Kč BEZ DPH_________________________

10 894,00 Kč S DPH

M18 BOS125-502B
4933464229
9 850,41 Kč BEZ DPH_________________________

11 919,00  Kč S DPH

M18 BMS12-0 
4933447925
6 445,45 Kč BEZ DPH_________________________

7 799,00 Kč S DPH

M18 BMS20-0 
4933447935
8 385,95 Kč BEZ DPH_________________________

10 147,00 Kč S DPH

M18 CBLID-402C 
4933464534
8 277,69 Kč BEZ DPH_________________________

10 016,00 Kč S DPH

M18 BP-402C
4933451114
11 315,70 Kč BEZ DPH_________________________

13 692,00 Kč S DPH

M18 BHG-502C 
4933459772
9 704,13 Kč BEZ DPH_________________________

11 742,00 Kč S DPH

M18 CV-0
4933459204
3 621,49 Kč BEZ DPH_________________________

4 382,00 Kč S DPH

M18 CBLPD-402C 
4933464537
8 338,02 Kč BEZ DPH_________________________

10 089,00 Kč S DPH

M18 AF-0 
4933451022
3 017,36  Kč BEZ DPH_________________________

3 651,00  Kč S DPH

M18 RC-0 
4933446639
7 653,72 Kč BEZ DPH_________________________

9 261,00  Kč S DPH

M18 CBLDD-402C 
4933464539
8 217,36 Kč BEZ DPH_________________________

9 943,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 831,40 Kč BEZ DPH_________________________

5 846,00 Kč S DPH

M18 GG-201C 
4933440490
9 608,26 Kč BEZ DPH_________________________

11 626,00 Kč S DPH

HD18 AG-402C
Ø 125: 4933441507
11 681,82 Kč BEZ DPH_________________________

14 135,00 Kč S DPH

C18 PCG/310C-201B 
4933441310
9 038,84 Kč BEZ DPH_________________________

10 937,00 Kč S DPH

C18 PCG-201B 
600 ml: 4933441808
10 442,15 Kč BEZ DPH_________________________

12 635,00 Kč S DPH

M18 BTP-0
4933471494
6 040,50 Kč BEZ DPH_________________________

7 309,00 Kč S DPH

M18 PRCDAB+-0
4933472112
10 039,67 Kč BEZ DPH_________________________

12 148,00 Kč S DPH

M18 BLTRC-522X
4933471151
18 495,87 Kč BEZ DPH_________________________

22 380,00 Kč S DPH

M18 BLLT-0
4933472218
5 953,72 Kč BEZ DPH_________________________

7 204,00 Kč S DPH

M18 FPD2-502X 
4933464264
13 538,02 Kč BEZ DPH_________________________

16 381,00 Kč S DPH

M18 FDD2-502X 
4933464267
13 357,02 Kč BEZ DPH_________________________

16 162,00 Kč S DPH

M18 FIW2F12-502X
F: 4933478444
13 753,72 Kč BEZ DPH_________________________

16 642,00 Kč S DPH

M18 FID2-502X 
4933464088
12 933,88 Kč BEZ DPH_________________________

15 650,00 Kč S DPH

M18  
FMTIW2F12-502X
F: 4933478450
14 014,05 Kč BEZ DPH_________________________

16 957,00 Kč S DPH

M18 FSGC-202X
4933459199
10 695,87 Kč BEZ DPH_________________________

12 942,00 Kč S DPH

M18 
FHSAG125XPDB-552X
4933471080
17 408,26 Kč BEZ DPH_________________________

21 064,00 Kč S DPH

M18 
FHSAG125XB-552X
4933471079
16 923,97 Kč BEZ DPH_________________________

20 478,00 Kč S DPH

M18 FQID-502X
4933451790
12 752,07 Kč BEZ DPH_________________________

15 430,00 Kč S DPH

M18 FHIWF12-502X  
F: 4933459696
14 686,78 Kč BEZ DPH_________________________

17 771,00 Kč S DPH

M18 FMS254-0
4933451729
19 342,98 Kč BEZ DPH_________________________

23 405,00 Kč S DPH

M18 FMCS-502X
4933459193
14 021,49 Kč BEZ DPH_________________________

16 966,00 Kč S DPH

M18 FRAD2-0 
4933471207 
9 971,07 Kč BEZ DPH_________________________

12 065,00 Kč S DPH

M18 FCHS-121
4933464223
19 342,98 Kč BEZ DPH_________________________

23 405,00  Kč S DPH

M18 CRAD2-0X
4933471641
7 439,67 Kč BEZ DPH_________________________

9 002,00 Kč S DPH

M18 CN16GA-202X
4933451570
17 771,07 Kč BEZ DPH_________________________

21 503,00 Kč S DPH

M18 CHPX-502X 
4933451380
18 557,02 Kč BEZ DPH_________________________

22 454,00 Kč S DPH

M18 FCSG66-121C
4933471195
16 770,25 Kč BEZ DPH_________________________

20 292,00 Kč S DPH

M18 
FAP180-502X 
4933451550
12 780,17 Kč BEZ DPH_________________________

15 464,00 Kč S DPH

M18 FAC-0
4933472166
12 047,93 Kč BEZ DPH_________________________

14 578,00 Kč S DPH

M18 FMT-502X
4933478492
12 974,38 Kč BEZ DPH_________________________

15 699,00 Kč S DPH

M18 FCSSM-121
4933478407
35 853,72 Kč BEZ DPH_________________________

43 383,00  Kč S DPH

M18 FCVL-0
4933478185
6 733,88 Kč BEZ DPH_________________________

8 148,00 Kč S DPH

M18 FMCS66-121C
4933472111
20 253,72 Kč BEZ DPH_________________________

24 507,00 Kč S DPH

M18 FPT2-121C
4933478597
33 253,72 Kč BEZ DPH_________________________

40 237,00 Kč S DPH

M18 FPOVCL-0
4933478187
5 953,72 Kč BEZ DPH_________________________

7 204,00 Kč S DPH

M18 FMS190-0 
4933459619
15 109,92 Kč BEZ DPH_________________________

18 283,00 Kč S DPH

 
M18  
FHSAG150XB-0X
4933471084
9 264,46 Kč BEZ DPH_________________________

11 210,00  Kč S DPH

M18 FBJS-502X
4933464800
13 961,16 Kč BEZ DPH_________________________

16 893,00  Kč S DPH

M18 FHZ-502X
4933459885
11 845,45 Kč BEZ DPH_________________________

14 333,00 Kč S DPH

M18 FDCPF-201C
Ø 10: 4933459685*
Ø 8: 4933459683*
9 850,41 Kč BEZ DPH_________________________

11 919,00 Kč S DPH

M18 FFSDC-502
Ø 10: 4933459707*
Ø 13: 4933459708*
Ø 16: 4933459710
28 171,07 Kč BEZ DPH_________________________

34 087,00 Kč S DPH

M18 CHT-0
4933459346 
7 653,72 Kč BEZ DPH_________________________

9 261,00 Kč S DPH

M18 FBL-0
4933459825
4 943,80 Kč BEZ DPH_________________________

5 982,00 Kč S DPH

M18 FMS305-121
4933471122
32 645,45 Kč BEZ DPH_________________________

39 501,00 Kč S DPH

M18 FCHSC-121
4933471442
19 040,50 Kč BEZ DPH_________________________

23 039,00 Kč S DPH

M18 FCSRH66-0
4933471444
11 482,64 Kč BEZ DPH_________________________

13 894,00  Kč S DPH

M18 ONEPD2-502X 
4933464527
14 142,98 Kč BEZ DPH_________________________

17 113,00 Kč S DPH

M18 ONEDD2-502X 
4933464525 
13 961,16 Kč BEZ DPH_________________________

16 893,00 Kč S DPH

M18 ONEID2-502X 
4933464091
13 538,02 Kč BEZ DPH_________________________

16 381,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF12-502X 
F: 4933459727
15 291,74 Kč BEZ DPH_________________________

18 503,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF34-502X 
4933459730
15 654,55 Kč BEZ DPH_________________________

18 942,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF1-802X
4933459733
19 342,98 Kč BEZ DPH_________________________

23 405,00 Kč S DPH

M18 CHX-502X 
4933451381
15 533,88 Kč BEZ DPH_________________________

18 796,00 Kč S DPH

M18 CHM-121C
4933471284
22 366,12 Kč BEZ DPH_________________________

27 063,00 Kč S DPH

M18 CBS125-502C 
4933448195
18 712,40 Kč BEZ DPH_________________________

22 642,00 Kč S DPH

M18 FDG-502X
4933459107
13 512,40 Kč BEZ DPH_________________________

16 350,00 Kč S DPH

M18 
CAGXPDB-502X 
Ø 125: 4933451544
14 021,49  Kč BEZ DPH_________________________

16 966,00 Kč S DPH

M18 FSX-121C
4933464484
18 133,88 Kč BEZ DPH_________________________

21 942,00 Kč S DPH

M18 FMDP-502C
4933451012
53 505,79 Kč BEZ DPH_________________________

64 742,00 Kč S DPH

M18 
FLAG230XPDB-121C 
4933464115
17 540,50 Kč BEZ DPH_________________________

21 224,00 Kč S DPH

M18 
CAG125XPD-502X
Ø 125: 4933448864
13 512,40 Kč BEZ DPH_________________________

16 350,00 Kč S DPH

M18 CAGX-502X
Ø 125: 4933448866
13 114,88 Kč BEZ DPH_________________________

15 869,00  Kč S DPH

M18 FOPH-0
4933464954
5 435,54 Kč BEZ DPH_________________________

6 577,00 Kč S DPH

M18 FSZ-502X
4933478291
13 753,72 Kč BEZ DPH_________________________

16 642,00 Kč S DPH

M18 FJS-502X
4933464727
13 417,36 Kč BEZ DPH_________________________

16 235,00 Kč S DPH

M18 FPM-0X
4933459719
6 040,50 Kč BEZ DPH_________________________

7 309,00 Kč S DPH

M18 FBPV-0
4933464483
10 575,21 Kč BEZ DPH_________________________

12 796,00 Kč S DPH

M18 CCS55-502X
4933451376
14 021,49 Kč BEZ DPH_________________________

16 966,00  Kč S DPH

M18 ONEIW12-502X
F: 4933451374
13 295,87 Kč BEZ DPH_________________________

16 088,00   Kč S DPH

M18 
FN18GS-202X
4933471407
17 166,12 Kč BEZ DPH_________________________

20 771,00 Kč S DPH

M18 FFN-502C
4933471404
20 552,07 Kč BEZ DPH_________________________

24 868,00 Kč S DPH

M18 FTR-0X 
4933471604
9 063,64 Kč BEZ DPH_________________________

10 967,00 Kč S DPH

M18 FPFT-0 
4933471952
7 008,26 Kč BEZ DPH_________________________

8 480,00 Kč S DPH

M18 FBS85-202C  
4933471497
13 295,87 Kč BEZ DPH_________________________

16 088,00 Kč S DPH

M18 
FNCS18GS-202X  
4933471940
15 109,92 Kč BEZ DPH_________________________

18 283,00 Kč S DPH

1 88JEDEN SYSTÉM VÍCE NEŽ NÁŘADÍ

M18 ONEBLHPT-302C
4933478306
46 774,38 Kč BEZ DPH_________________________

56 597,00 Kč S DPH

M18 ONEFHIWF1DS-121C 
4933472072
32 474,38 Kč BEZ DPH_________________________

39 294,00 Kč S DPH

* Verze bez akumulátoru



STRANA 17STRANA 16

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

VLASTNOSTI:
 ¡ Vysoký koeficient účinnosti při zatížení - nedostižný moment 339 Nm

 ¡ Extrémně kompaktní design s celkovou délkou pouhých 124 mm zaručuje 
přístup do omezených prostor

 ¡ Systém DRIVE CONTROL se 4 režimy umožňuje uživateli přepnout 
na jedno ze čtyř různých nastavení otáček a momentu, což zaručuje 
maximální univerzálnost použití

 ¡ Při povolování šroubu je nejdříve využívána maximální hodnota 
momentu a jakmile dojde k povolení šroubu, otáčky se sníží tak, 
aby nedošlo k jeho vypadnutí

 ¡ Automatické vypínání znemožňuje použití momentu s hodnotou  
větší než 34 Nm pro ruční utahování, aby bylo zabráněno 
nadměrnému utažení

 ¡ Svítilna s třemi LED diodami poskytuje osvětlení s vysokým  
rozlišením pro zvýšení viditelnosti na pracovišti

 ¡ 1/2˝ čtyřhran s třecím kroužkem

 ¡ Oboustranný háček na opasek

VLASTNOSTI:
 ¡ Nejuniverzálnější akumulátorový rázový utahovák v působivém arzenálu 
MILWAUKEE® se špičkovou hodnotou momentu 881 Nm pro uvolnění matic 
a 745 Nm pro jejich utahování

 ¡ Neuvěřitelně kompaktní design pro tuto úroveň výkonu, s celkovou délkou 
pouhých 152 mm je ideální pro aplikace v omezených prostorech

 ¡ Systém DRIVE CONTROL se 4 režimy umožňuje uživateli přepnout na jedno ze čtyř 
různých nastavení otáček a momentu, což zaručuje maximální univerzálnost použití

 ¡ Při povolování šroubu je nejdříve využívána maximální hodnota momentu a jakmile 
dojde k povolení šroubu, otáčky se sníží tak, aby nedošlo k jeho vypadnutí

 ¡ 1/2˝ čtyřhran s třecím kroužkem

 ¡ Oboustranný háček na opasek

M18 FMTIW2P12-502X  | Obj.č.  4933478453
 1/2" RÁZOVÝ 

UTAHOVÁK S ARETAČNÍM ČEPEM

Dostupný také ve verzi s aretačním čepem

M18 FIW2P12-502X  | Obj.č. 4933478447
  

KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
S ARETAČNÍM ČEPEM

Dostupný také ve verzi s aretačním čepem:

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FIW2F12

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FMTIW2F12

VLASTNOSTI:
 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje až 5× delší životnost  
a až o 30% rychlejší řezání

 ¡ Patentovaná spojka chránící převody - prodlužuje životnost převodů a motoru 
pohlcováním velkých rázových sil způsobených zablokováním pilového plátku

 ¡ Pákou ovládaná svorka pilového plátku FIXTEC™ odolná proti opotřebování 
zajišťuje rychlé a snadné výměny pilového plátku

 ¡ Kovem vyztužené připojení akumulátoru pro vyšší odolnost jeho bezpečnější 
uchycení po celou dobu jeho provozní životnosti

 ¡ Zabudovaná LED svítilna osvětluje pracovní plochu během řezání

 ¡ Nastavitelná patka pro optimalizované použití pilových plátků

 ¡ Integrovaný ukazatel stavu nabití akumulátoru 

VLASTNOSTI: 
 ¡ Model M18 FSZ, ale s technologií ONE-KEY™

 ¡ Připojení přes Bluetooth® pomocí aplikace ONE-KEY™

 ¡ Přizpůsobení nářadí aplikaci ONE-KEY™ umožňuje, aby si uživatel 
přizpůsobil své nářadí pro konkrétní aplikace

 ¡ Sledování a zabezpečení nářadí řady ONE-KEY™ nabízí platformu pro 
správu inventáře na cloudu, která podporuje jak vysledování polohy, tak 
prevenci odcizeníy 

 ¡ Nastavitelný plynulý rozběh zaručuje přesnější zahájení řezu v různých 
materiálech, což minimalizuje kmitání pilového plátku a pomáhá vytvářet 
čistější a rychlejší řezy

 ¡ Optimalizace řezu poskytuje delší životnost pilového plátku  
a snadnější řezy v široké řadě materiálů

VÝKON  
A ŽIVOTNOST

KONTROLA NASTAVENÍ PŘINÁŠÍ   
VYSOKOU PRODUKTIVITU

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FSZ

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 ONEFSZ

  PILA SAWZALL™

 ONE-KEYTM ŠAVLOVÁ PILA SAWZALL™

 KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
S POJISTNÝM KROUŽKEM

M18 FSZ-502X  |  Obj.č. 4933478291 (K dispozici také ve verzi 0)

M18 ONEFSZ-502X  |  Obj.č. 4933478294 (K dispozici také ve verzi 0)

M18 FIW2F12-502X  |  Obj.č. 4933478444 (K dispozici také ve verzi 0)

 RÁZOVÝ UTAHOVÁK S POJISTNÝM KROUŽKEM

M18 FMTIW2F12-502X   |  Obj.č. 4933478450 (K dispozici také ve verzi 0)

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0-900 / 0-1 650 / 0-2 400 / 0-1 200

Počet úderů (ú./min) 0 - 1 000 / 0 - 2 400 / 0 - 3 400

Upínání nářadí 1/2" čtyřhran

Max. moment (Nm) 102 / 203 / 339 / 34

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1 250 / 0 - 1 950 / 0 - 2 575 / 0 - 1 325

Počet úderů (ú./min) 0 - 900 / 0 - 2 100 / 0 - 3 100

Upínání nářadí 1/2" čtyřhran

Max. moment (Nm) 475 / 610 / 745 / 47

Šrouby M22

Max. hloubka řezu-dřevo (mm) 300

Max. hloubka řezu-ocel (mm) 20

Max. hloubka řezu-hliník (mm) 25

Max. hloubka řezu-neželezné kovy (mm) 25

Max. hloubka řezu-kovová trubka (mm) 150

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3 000

Délka zdvihu (mm) 32

Max. hloubka řezu-dřevo (mm) 300

Max. hloubka řezu-ocel (mm) 20

Max. hloubka řezu-hliník (mm) 25

Max. hloubka řezu-neželezné kovy (mm) 25

Max. hloubka řezu-kovová trubka (mm) 150

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 0 - 3 000

Délka zdvihu (mm) 32

13 753,72 Kč BEZ DPH

16 642,00 Kč S DPH

14 014,05 Kč BEZ DPH

16 957,00 Kč S DPH

SADA KARBIDOVÝCH PLÁTKŮ 
SAWZALL™ - 5 KS
Obj.č. 49222206 

3 079,34 Kč BEZ DPH

3 726,00 Kč S DPH

16 642,00 Kč S DPH 13 753,72 Kč BEZ DPH 16 642,00 Kč S DPH 13 753,72 Kč BEZ DPH

16 957,00 Kč S DPH 14 014,05 Kč BEZ DPH 17 586,00 Kč S DPH 14 533,88 Kč BEZ DPH



STRANA 19STRANA 18

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

PODÍVEJTE SE NA MODULÁRNÍ SYSTÉM PACKOUT™ NA STRÁNKÁCH 46-47

VLASTNOSTI:

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ pro rychlé řezání, dlouhou životnost  
a až 370 řezů v 3/4" do elektrické kovové trubky

 ¡ Inteligentní systém REDLINK PLUS™ přináší nejpokročilejší ochranu před 
digitálním přetížením nářadí a akumulátoru a jedinečně zvyšuje výkon 
nářadí při zatížení

 ¡ 3 900 otáček za minutu pro vyšší produktivitu 

 ¡ Studené řezy - snižují jiskření a zvyšují bezpečnost 
na pracovišti

 ¡ Nastavení hloubky řezu bez nástroje, rychle a jednoduše 
nastaví hloubku řezu od 0 do 57 mm

 ¡ Integrovaný krokvový hák pro jednoduché uskladnění během 
a po použití

 ¡ Úložný prostor pro imbusový klíč přímo na nářadí, jednoduchý 
přístup, prevence ztráty klíče

 ¡ Standardní vybavení: pilový kotouč na kov se 34 zuby 150 mm

TECHNOLOGIE   
SUCHÉHO ŘEZÁNÍ 

KOMPAKTNOST   
A NÍZKÁ HMOTNOST 

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FMCS

KUFRM18 HB12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FMCS66

 KOTOUČOVÁ PILA NA KOV 66 MM

M18 FMCS66-121C  |  Obj.č. 4933472111 (K dispozici také ve verzi 0) 

 PILA NA KOV 57 MM

M18 FMCS-502X  |  Obj.č. 4933459193 (K dispozici také ve verzi 0) 

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 4 000

Průměr kotouče (mm) 203

Průměr hřídele (mm) 15.87

Max. hloubka řezání (mm) 66

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3 900

Průměr kotouče (mm) 150

Průměr hřídele (mm) 20

Max. hloubka řezání (mm) 57

Hmotnost vč. aku (kg) 2.8

VLASTNOSTI:

 ¡ Patka pily je navržena tak, aby bylo umožněno připojení přímo k vodicí 
liště MILWAUKEE® (prodávána samostatně). To umožňuje uživateli 
vytvářet přímé a přesné řezy s minimální dobou nastavení

 ¡ První akumulátorová kotoučová pila na kov s hloubkou řezu 66 mm 
s napájecím napětím 18 V a s výkonem 1 800 W jako u síťové verze 

 ¡ Technologie suchého řezání poskytuje rychlé a čisté  
řezy kovů bez otřepů 

 ¡ Kontrolka výkonu indikuje stav, kdy je nářadí  
tlačeno příliš silně 

 ¡ Elektrická brzda zastavuje kotouč za méně  
než 1 sekundu

 ¡ Velký zachytávač kovových třísek zachycuje materiál  
vznikající při řezání a poskytuje potřebnou viditelnost

 ¡ Dvojčinný spouštěcí spínač zabraňuje jakémukoli  
náhodnému spuštění

 ¡ Nastavení hloubky řezu bez použití jiného nářadí a páka pro ponorné 
řezy zaručují rychlé a účinné provádění ponorných řezů

 ¡ Standardní vybavení: pilový kotouč na kov se 42 zuby 

CELODENNÍ   
PROVOZ 

S AKUMULÁTOREM  
M18™ 5.0 AH 

VLASTNOSTI: 

 ¡ Prémiový reproduktor s 360° prostorovým zvukem a 40 W 
zesilovač produkují bohatý a plný zvuk 

 ¡ DAB + a FM/AM s digitálním procesorem poskytuje nejvyšší 
přesnost příjmu, čistotu signálu a další informace jako: skladba, 
umělec a přesný čas 

 ¡ Digitální přijímač Bluetooth®: Přehrává hudbu až 30 m od 
smartphonu, počítače nebo tabletu 

 ¡ Kompatibilní s jakoukoli položkou systému MILWAUKEE® 
PACKOUT™

 ¡ Vestavěná funkce nabíječky pro rychlé a pohodlné nabíjení 
jakéhokoli akumulátoru M18™ nebo elektrických zařízení 
přes port USB 

 ¡ IP57 v akumulátorovém režimu - rádio je odolné proti 
prachu a stříkající vodě 

 ¡ Univerzální možnost napájení: z akumulátorů MILWAUKEE® 
M18™ nebo 230 V ze sítě

V BALENÍ:

M18 PRCDAB+

 PACKOUT™ RÁDIO NABÍJEČKA 

M18 PRCDAB+-0  |  Obj.č. 4933472112 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

Rozsah ladění AM (kHz) 522 - 1 620

Rozsah ladění FM (MHz) 87.5 - 108

Rozsah ladění DAB+ (MHz) 174 - 240

Rozměry (mm) 558.8 x 411.5 x 172

24 507,00 Kč S DPH 20 253,72 Kč BEZ DPH 12 148,00 Kč S DPH 10 039,67 Kč BEZ DPH

16 966,00 Kč S DPH 14 021,49 Kč BEZ DPH



STRANA 21STRANA 20

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

PODÍVEJTE SE NA MODULÁRNÍ SYSTÉM PACKOUT™ NA STRÁNKÁCH 46-47

VLASTNOSTI: 

 ¡ Výkonný bezuhlíkový motor POWERSTATE™ s duální cyklónovou 
separací větších nečistot ze staveniště

 ¡ Efektivnější čištění díky přídavnému elektrickému podlahovému nástavci 
pro obytné a dílenské podlahy

 ¡ Vysoce účinný HEPA filtr zachycuje 99,97% prachových částic 
ve vzduchu až do průměru 0,3 mikronu

 ¡ Snímatelný zásobník o objemu 0,95 l zaručuje snadné vyprázdnění 
nečistot z nářadí

 ¡ Poskytuje provozní dobu až 17 minut s akumulátorem M18™  
s kapacitou 5,0 Ah

 ¡ Rychlovýměnné příslušenství pro použití ve svislé poloze na úrovni 
povrchu terénu, v úrovni pasu nebo pro snadné použití nad hlavou

 ¡ Integrovaný držák příslušenství pro flexibilní hadici, štěrbinový nástavec, 
univerzální nástavec a kartáčový nástavec

 ¡ Hadice prodloužitelná až na délku 1,2 m zaručuje delší dosah 
a univerzálnost

 ¡ Vybavení: teleskopická prodlužovací tyč, podlahová hubice, hadice, 
štěrbinová hubice, multifunkční hubice, kartáč, vestavěný držák 
příslušenství, HEPA filtr a filtrační pěna

ZÁSOBNÍK    
O OBJEMU

0.95 L

VYMĚNITELNÝ HEPA 
FILTR PRO M18 FCVL
Obj.č. 4932478814

V BALENÍ:

M18 FCVL

 KOMPAKTNÍ VYSAVAČ

M18 FCVL-0  |  Obj.č. 4933478185 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0) 

Kapacita dopadů (L) 0.95

Průměr hadice (mm) 40

Délka hadice (m) 0.5 - 1.2 

Max. vakuum (mbar) 184 

Průtok vzduchu (L / min) 764

Typ filtru HEPA

POUHÝCH 68 DB(A)
JEDEN   

 Z NEJTIŠŠÍCH 
AKUMULÁTOROVÝCH  

KOMPRESORŮ 
NA TRHU

VLASTNOSTI: 

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje maximální tlak 
vzduchu 9,31 baru a 48 litrů vzduchu za minutu při tlaku 2,8 baru, 
což zaručuje dostatečný výkon pro chod běžných hřebíkovaček 
a sponkovaček

 ¡ S hmotností pouhých 14 kg a se dvěma madly na přenášení se 
snadno přenáší na staveniště i po staveništi

 ¡ Vynikající produktivita s provozní dobou umožňuje nastřelení 
1 600 hřebíků bez hlavičky 18G při použití akumulátoru M18™ 
s kapacitou 12,0 Ah

 ¡ Jedna otáčka regulátoru umožňuje rychlé a snadné nastavení 
tlaku na požadovanou úroveň

 ¡ Rychlospojka umožňuje uživatelům rychlé připojení a odpojení 
hadice, což zaručuje zvýšení produktivity

V BALENÍ:

M18 FAC

  KOMPRESOR

M18 FAC-0  |  Obj.č. 4933472166 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

Max. proud vzduchu (l/min) 48

Max. provozní tlak (bar/PSI) 9.31 / 135

Nádrž (l) 7.6

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 68

VLASTNOSTI:

 ¡ Tento vysavač pro mokré/suché vysávání M18 FUEL™ 
PACKOUT™ je zcela kompatibilní s modulárním úložným 
systémem MILWAUKEE® PACKOUT™

 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje vysoký výkon 
pro snadné odstranění běžných mokrých a suchých nečistot 
na staveništi

 ¡ Díky možnosti umístit jej jako modul do systému PACKOUT™ 
nebo mimo něj, je  vysavač pro mokré/suché vysávání 
nejpřenosnějším a nejuniverzálnějším řešením tohoto typu

 ¡ Kompatibilita se systémem PACKOUT™ poskytuje tomuto 
akumulátorovému vysavači pro mokré/suché vysávání 
vynikající mobilitu a úspora času potřebného na přesun nářadí 
dovnitř a ven z pracoviště

 ¡ Vysoce účinný HEPA filtr zachycuje 99,97% prachových 
částic ve vzduchu až do průměru 0,3 mikronu

 ¡ Poskytuje provozní dobu až 30 minut s akumulátorem HIGH 
OUTPUT™ s kapacitou 8,0 Ah v režimu s vysokým výkonem 
a více než 50 minut v režimu s nižším výkonem

 ¡ Vnitřní úložný prostor pro příslušenství a hadici umožňuje 
přenášení všech doplňků společně s nářadím, což zabraňuje 
jejich ztrátě

 ¡ Spojka DEK 26 umožňuje efektivní odvádění prachu 
z elektrického nářadí

 ¡ Hadice prodloužitelná až na délku 1,6 m zaručuje 
delší dosah a univerzálnost

PLNĚ  
KOMPATIBILNÝ

S MODULÁRNÍM SYSTÉMEM 
PACKOUT™

V BALENÍ:

M18 FPOVCL

 PACKOUT™ VYSAVAČ PRO MOKRÉ/SUCHÉ VYSÁVÁNÍ

M18 FPOVCL-0 |  Obj.č. 4933478187 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

Kapacita pevný odpad (l) 9.5

Kapacita tekutý odpad (l) 7.0

Průměr hadice (mm) 41

Délka hadice (m) 1.5

Max. vakuum (mbar) 117

Průtok vzduchu (l / min) 1 416

Typ filtru HEPA

UNIVERZÁLNÍ SUCHÝ 
HEPA FILTR
Obj.č. 4932478814 

FILTR PRO MOKRÉ 
VYSÁVÁNÍ
Obj.č. 4932478802

FILTRAČNÍ SÁČKY
Obj.č. 4932478762
 ¡ 3,5 l netkané filtrační sáčky (3 ks)

633,88 Kč BEZ DPH

767,00 Kč S DPH

844,63 Kč BEZ DPH

1 022,00 Kč S DPH

633,88 Kč BEZ DPH

767,00 Kč S DPH

107,25 Kč BEZ DPH

131,92 Kč S DPH

7 204,00 Kč S DPH 5 953,72 Kč BEZ DPH 8 148,00 Kč S DPH 6 733,88 Kč BEZ DPH

14 578,00 Kč S DPH 12 047,93 Kč BEZ DPH



STRANA 23STRANA 22

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

 

VLASTNOSTI:
 ¡ Bezuhlíkový motor POWERSTATE™ poskytuje vysokou řeznou rychlost 
u běžných materiálů, aniž by bylo nutné zpomalovat nebo riskovat uvíznutí 
v tvrdém dřevě

 ¡ Všestranné akumulátorové řešení pro řezání a odstraňování materiálu

 ¡ Možnost regulace rychlostí v rozsahu od 10 000 až 20 000 ot / min umožňuje 
dokonalý řez bez ohledu na materiál

 ¡ Beznástrojová vyměna nožů FIXTEC™ s univerzálním adaptérem, lze použít 
s většinou konkurenčních nožů

 ¡ Vestavěné LED světlo pro osvětlení pracovní plochy (oblasti řezu)

 ¡ V balení: 1× univerzální oscilační nástavec OPEN-LOK,  
1× multifunkční nůž na řezání dřeva, 1× brusný papír 60,  
1× brusný papír 80, 2× brusný papír 120 a 1× brusný papír 240

M18 FMT-502X M18 BMT-421C M12 FMT-422X C12 MT-402B

Motor FUELTM Szczotkowy FUELTM Szczotkowy 

Oscilační úhel nalevo / napravo (°) 2.1 1.7 1.8 1.5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10 000 - 20 000 12 000 - 18 000 10 000 - 20 000 5 000 - 20 000

Obj.č. 4933478492 4933446210 4933472239 4933441705

Cena bez DPH 12 974,38 Kč 9 184,30 Kč 7 794,21 Kč 6 705,79 Kč
Cena s DPH 15 699,00 Kč 11 113,00 Kč 9 431,00 Kč 8 114,00 Kč

AGRESIVNÍ 
OSCILAČNÍ POHYB  

2.1°

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

V BALENÍ:

M18 FMT

 

VLASTNOSTI:
 ¡ První kompaktní sekční čistička potrubí na světě napájená akumulátorem 
s napájecím napětím 18 V, která používá spirály 16 mm a 22 mm MILWAUKEE® 
a dalších výrobců, čímž eliminuje veškerá rizika způsobení úrazu elektrickým 
proudem, se kterými se dnes uživatelé nářadí s napájecím kabelem setkávají 
při své práci

 ¡ Extrémně nízká hmotnost 14 kg včetně akumulátoru M18™ s kapacitou 12,0 Ah 
umožňuje uživatelům pohodlnou přepravu této kompaktní sekční čističky přes 
více schodů nebo na delší vzdálenosti  

 ¡ Může být použita v potrubí s průměrem od 32 mm až do 160 mm, 
maximální délka 46 m

 ¡ K dispozici jsou zcela uzavřené bubny MILWAUKEE® pro spirály 16 mm 
a 22 mm zaručující menší znečištění během přepravy, které jsou 
prodávány samostatně

 ¡ Extrémně malé rozměry umožňují uživatelům práci i v omezených prostorech

PRVNÍ NA SVĚTĚ KOMPAKTNÍ 
SEKČNÍ ČISTIČKA POTRUBÍ 

PROVOZ NA AKUMULÁTORU 18 V A POUŽITÍ 
SPIRÁL O PRŮMĚRU 16 A 22 MM  
ELIMINUJE RIZIKO ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM. 

M18 HB12 M12-18 FC

V BALENÍ:

M18 FCSSM

  KOMPAKTNÍ SEKČNÍ ČISTIČKA POTRUBÍ

M18 FCSSM-121  |  Obj.č. 4933478407 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

 MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

M18 FMT-502X  |  Obj.č. 4933478492 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0) 

POD ÚHLEM
DOLEVA NEBO DOPRAVA

PŘEHLED MULTIFUNKČNÍHO NÁŘADÍ
MILWAUKEE®

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 650

Vypouštěcí kapacita (mm) 32 - 160

Délka spirály (m) 46

Automatické vysunutí a zasunutí spirály Ne

15 699,00 Kč S DPH 12 974,38 Kč BEZ DPH 43 383,00 Kč S DPH 35 853,72 Kč BEZ DPH



STRANA 25STRANA 24

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

 
VLASTNOSTI:

 ¡ První závitořez 2" 18 V na trhu, který je zcela univerzální díky různým závitořezným 
hlavám. Řeže závity na trubkách s průměrem od 1/8˝ až do 2"

 ¡ Boční úchop zmožní spojení s otáčející se závitořeznou hlavou před  
nebo během řezání závitu

 ¡ Přímo kompatibilní s Ridgid 12-R, se sadou adaptérů MILWAUKEE®  
FPT2AK-RI pro Ridgid 11-R, MILWAUKEE® FPT2AK-RE pro Rems  
Quick Change a MILWAUKEE® FPT2AK-RO pro Rothenberger SUPER CUT

 ¡ Závitořez s funkcí AUTO-STOP ™ pro kontrolu nad zpětným rázem, což je unikátní 
pro MILWAUKEE®, snímá blokování a vypínání nářadí, čímž uživateli zaručuje větší 
bezpečnost

 ¡ Volič otáček: otáčky 1,0-29 ot/min pro průměr 1-1/4"-2", a otáčky 2,0-41 ot/min pro 
průměry 1/8"-1", pro optimalizovanou kvalitu závitu u různých průměrů trubek,  
a tak zaručuje rychlejší vytváření závitů a vyšší produktivitu

 ¡ Celodenní práce na jedno nabití akumulátoru, více než 25 závitů na trubce  
2˝ a více než 60 závitů na trubce ½" při použití jednoho akumulátoru M18™ 
s kapacitou 12,0 Ah

ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ S 
PRŮMĚREM OD

1/8" 
DO 2" 

SADA ADAPTÉRŮ K 
HLAVICÍM RIDGID 11-R
Obj.č. 4933478838

SADA ADAPTÉRŮ 
K HLAVICÍM REMS
Obj.č. 4933478839

SADA ADAPTÉRŮ 
K HLAVICÍM
Obj.č. 4933478840

 ¡ Malý adaptér pro velikosti  
od 1/8" do 1-1/4"

 ¡ Velký adaptér pro 1-1/2" až 2"

 ¡ Malý adaptér pro velikosti  
od 1/8" do 1-1/4"

 ¡ Velký adaptér pro 1-1/2" až 2"

 ¡ Malý adaptér pro velikosti  
od 1/8" do 1-1/4"

 ¡ Velký adaptér pro 1-1/2" do 2"
M18 ONEBLHPT-0C M18 ONEBLHPT-302C

M18 ONEBLHPT-302C 
TH-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
V-SET

M18 ONEBLHPT-302C
 U-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
M-SET

Standardní 
vybavení

- - profilová čelist TH  
(16/20/32 mm)

profilová čelist V  
(15/22/28 mm)

profilová čelist U 
(16/20/25 mm)

profilová čelist M 
(15/22/28 mm)

Obj.č. 4933478305 4933478306 4933478307 4933478308 4933478309 4933478310

CENA BEZ DPH 42 287,60 Kč 46 774,38 Kč 57 174,38 Kč 57 174,38 Kč 57 174,38 Kč 57 174,38  Kč
CENA S DPH 51 168,00 Kč 56 597,00 Kč 69 181,00 Kč 69 181,00 Kč 69 181,00 Kč 69 181,00 Kč

MOŽNOST OVLÁDÁNÍ 
JEDNOU RUKOU

V BALENÍ:

KUFRM18 FPT2 M18 HB12 M12-18 FC

 2" ZÁVITOŘEZ S TECHNOLOGIÍ ONE-KEY™

M18 FPT2-121C  |  Obj.č. 4933478597 (K dispozici také ve verzi 0) 

  BEZUHLÍKOVÝ RUČNÍ LIS S TECHNOLOGIÍ

M18 ONEBLHPT 

Nastavení rychlosti 2

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 29 / 0 - 41

Rozměr závitu (mm) 3.2 - 52 / 1/8" - 2"

VLASTNOSTI:

 ¡ Indikátor tlaku FORCE LOGIC™: poskytuje vizuální potvrzení kvality spoje

 ¡ Nářadí ovládané jednou rukou pro práce prováděné nad hlavou 
a v úzkých prostorech

 ¡ Nářadí zaznamenává a pamatuje každou provedenou operaci lisování. 
Možnost ONE-KEY™ povolena pro vytváření profesionálních zpráv 
s aplikací ONE-KEY™ nebo s prohlížečem

 ¡ Univerzální upínání čelisti umožňuje upnutí nejběžnějších čelistí 
dostupných na trhu

 ¡ Komunikace akumulátor-nářadí: provoz lisu nebude zahájen, aby bylo 
zabráněno neúplnému stisknutí v případě nedostatečně nabitého 
akumulátoru. Zkontrolujte akumulátor před lisováním, aby bylo zaručeno 
jeho dostatečné nabití umožňující dokončení každého lisování

 ¡ Kompaktní bezuhlíkový motor v ručním lisu FORCE LOGIC™ 
umožňuje až o 10% rychlejší vytváření spojů a poskytuje 
pracovní dobu delší o 20%

 ¡ Umožňuje lisování kovových trubek až do průměru 108 mm 
a kompozitních trubek až do průměru 110 mm       

3 900,00 Kč BEZ DPH

4 719,00 Kč S DPH

3 900,00 Kč BEZ DPH

4 719,00 Kč S DPH

3 900,00 Kč BEZ DPH

4 719,00 Kč S DPH

40 237,00 Kč S DPH 33 253,72 Kč BEZ DPH



STRANA 27STRANA 26

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

M12 BDC8-202C
4933451633
7 177,69 Kč BEZ DPH_________________________

8 685,00 Kč S DPH

M12 BDC6-202C
4933451635
7 289,26 Kč BEZ DPH_________________________

8 820,00 Kč S DPH

M12 
ONEFTR38-201C 
4933464967
19 947,11 Kč BEZ DPH_________________________

24 136,00 Kč S DPH

M12 
ONEFTR12-201C 
4933464970
19 947,11 Kč BEZ DPH_________________________

24 136,00 Kč S DPH

M12 HJP  
LADIES-0 (M)
4933464341
4 577,69 Kč BEZ DPH_________________________

5 539,00 Kč S DPH

M12 HBWP  
LADIES-0 (M)
4933464804
3 380,17 Kč BEZ DPH_________________________

4 090,00 Kč S DPH

M12 HH 
BL3-0 (M)
4933464347
3 077,69 Kč BEZ DPH_________________________

3 724,00 Kč S DPH

M12 HH 
GREY3-0 (M) 
4933464353
3 077,69 Kč BEZ DPH_________________________

3 724,00 Kč S DPH

M12 HJP-0 (M)
4933464365
4 831,40 Kč BEZ DPH_________________________

5 846,00 Kč S DPH

M12 HBWP-0 (M)
4933464371
3 380,17 Kč BEZ DPH_________________________

4 090,00 Kč S DPH

M12 HJ 
GREY4-0 (M)
4933464329
4 831,40 Kč BEZ DPH_________________________

5 846,00 Kč S DPH

M12 HJ 
BL4-0 (M)
4933464323
4 831,40 Kč BEZ DPH_________________________

5 846,00 Kč S DPH

M12 HJ 
LADIES2-0(M) 
4933464840
4 577,69 Kč BEZ DPH_________________________

5 539,00 Kč S DPH

M12 HJ 
CAMO5-0 (M)
4933464335
5 435,54 Kč BEZ DPH_________________________

6 577,00 Kč S DPH

M12 H-402C
4933441164
8 217,36 Kč BEZ DPH_________________________

9 943,00 Kč S DPH

M12 BS-402C
4933441805
9 123,97 Kč BEZ DPH_________________________

11 040,00 Kč S DPH

M12 PCG-201B
600 ml: 4933441670
6 307,44 Kč BEZ DPH_________________________

7 632,00 Kč S DPH

M12  
PCG/310C-201B
4933441655
5 926,45 Kč BEZ DPH_________________________

7 171,00 Kč S DPH

M12 IC AV3-201C
4933451367
17 528,93 Kč BEZ DPH_________________________

21 210,00 Kč S DPH

C12 RT-0
4933427183
2 957,02 Kč BEZ DPH_________________________

3 578,00 Kč S DPH

C12 MT-402B
4933441705
6 705,79 Kč BEZ DPH_________________________

8 114,00 Kč S DPH

C12 PC-0
4933411920
2 835,54 Kč BEZ DPH_________________________

3 431,00 Kč S DPH

C12 PPC-0
4933416550
3 319,83 Kč BEZ DPH_________________________

4 017,00 Kč S DPH

C12 HZ-202C
4933441195
5 798,35 Kč BEZ DPH_________________________

7 016,00 Kč S DPH

M12 JS-402B
4933441700
7 975,21 Kč BEZ DPH_________________________

9 650,00 Kč S DPH

M12 BPRT-201X
4933464405
9 909,92 Kč BEZ DPH_________________________

11 991,00 Kč S DPH

M12 HV-0
4933448390
1 808,26 Kč BEZ DPH_________________________

2 188,00 Kč S DPH

M12 JSSP-0
4933448380
1 989,26 Kč BEZ DPH_________________________

2 407,00 Kč S DPH

M12 RCDAB+-0
4933472114
4 394,21 Kč BEZ DPH_________________________

5 317,00 Kč S DPH

M12-M18 JSSP-0
4933459275
4 831,40 Kč BEZ DPH_________________________

5 846,00 Kč S DPH

M12 SI-201C
4933459761 
5 314,88 Kč BEZ DPH_________________________

6 431,00 Kč S DPH

M12 BST-202X
4933459635
6 584,30 Kč BEZ DPH_________________________

7 967,00 Kč S DPH

M12 GG-401B
4933441675
7 128,93 Kč BEZ DPH_________________________

8 626,00 Kč S DPH

C12 PN-0
4933427182
3 319,83 Kč BEZ DPH_________________________

4 017,00 Kč S DPH

JEDEN    
SYSTÉM

VÍCE NEŽ88
NÁŘADÍ

M12 FIRLR-0
3⁄8˝: 4933471500 
5 919,83 Kč BEZ DPH_________________________

7 163,00 Kč S DPH

M12 FRAIWF-0
1⁄2˝: 4933471699
5 738,02 Kč BEZ DPH_________________________

6 943,00 Kč S DPH

M12 CCS44-602X
4933451512
10 394,21 Kč BEZ DPH_________________________

12 577,00 Kč S DPH

M12 CHZ-602X
4933451511
9 484,30 Kč BEZ DPH_________________________

11 476,00 Kč S DPH

M12 CH-602X
4933451510
10 575,21 Kč BEZ DPH_________________________

12 796,00 Kč S DPH

M12 FIR12-0
4933459800 
5 314,88 Kč BEZ DPH_________________________

6 431,00 Kč S DPH

M12 FHIR38-0
4933478172 
5 433,06 Kč BEZ DPH_________________________

6 574,00 Kč S DPH

M12 FHIR14-0
4933478171 
5 433,06 Kč BEZ DPH_________________________

6 574,00 Kč S DPH

M12 FIR38LR-201B
4933459798 
7 794,21 Kč BEZ DPH_________________________

9 431,00 Kč S DPH

M12 FIR14-201B
4933459796 
7 793,39 Kč BEZ DPH_________________________

9 430,00 Kč S DPH

M12 FDDXKIT-202X
4933464979
8 580,17 Kč BEZ DPH_________________________

10 382,00 Kč S DPH

M12 BID-202C
4933441960
5 254,55 Kč BEZ DPH_________________________

6 358,00 Kč S DPH

M12 BIW38-0
4933441985
2 714,88 Kč BEZ DPH_________________________

3 285,00 Kč S DPH

M12 BIW12-202C
4933447133
5 617,36 Kč BEZ DPH_________________________

6 797,00 Kč S DPH

M12 BPS-421X
4933447799
7 653,72 Kč BEZ DPH_________________________

9 261,00 Kč S DPH

M12 BSD-0
4933447135
2 160,33 Kč BEZ DPH_________________________

2 614,00 Kč S DPH

M12 BDDXKIT-202C
4933447836
6 523,97 Kč BEZ DPH_________________________

7 894,00 Kč S DPH

M12 BD-202C
4933441900
4 723,97 Kč BEZ DPH_________________________

5 716,00 Kč S DPH

M12 BDD-202C
4933441915
5 090,08 Kč BEZ DPH_________________________

6 159,00 Kč S DPH

M12 IR-201B
1⁄4˝: 4933441725
5 822,31 Kč BEZ DPH_________________________

7 045,00 Kč S DPH

M12 BI-0
4933464124 
3 017,36 Kč BEZ DPH_________________________

3 651,00 Kč S DPH

M12 FIW14-0
4933464611
3 863,64 Kč BEZ DPH_________________________

4 675,00 Kč S DPH

M12 FHS-602X
4933472212
9 594,21 Kč BEZ DPH_________________________

11 609,00 Kč S DPH

M12 FBS64-402C 
4933478441
10 633,88 Kč BEZ DPH_________________________

12 867,00 Kč S DPH

M12 FVCL-0 
4933478186
3 874,38 Kč BEZ DPH_________________________

4 688,00 Kč S DPH

M12 FDGA-422B
4933471439
7 177,69 Kč BEZ DPH_________________________

8 685,00 Kč S DPH

M12 FDGS-422B
4933471436
7 249,59 Kč BEZ DPH_________________________

8 772,00 Kč S DPH

M12 FCOT-422X
4933464619
8 019,83 Kč BEZ DPH_________________________

9 704,00 Kč S DPH

M12 FMT-422X
4933472239
7 794,21 Kč BEZ DPH_________________________

9 431,00 Kč S DPH

M12 BRAID-0
4933451247
3 138,02 Kč BEZ DPH_________________________

3 797,00 Kč S DPH

M12 CC-0
4933431600
9 608,26 Kč BEZ DPH_________________________

11 626,00 Kč S DPH

M12 HPT-202C
4933443085
37 482,64 Kč BEZ DPH_________________________

45 354,00 Kč S DPH

C12 RAD-202B
4933441215
4 952,07 Kč BEZ DPH_________________________

5 992,00 Kč S DPH

M12 BPD-202C
4933441940
5 314,88 Kč BEZ DPH_________________________

6 431,00 Kč S DPH

M12 FQID-202X
4933464973
7 287,60 Kč BEZ DPH_________________________

8 818,00 Kč S DPH

M12 FPDXKIT-202X
4933464138
8 821,49 Kč BEZ DPH_________________________

10 674,00 Kč S DPH

M12 CD-0
4933440450
3 319,83 Kč BEZ DPH_________________________

4 017,00 Kč S DPH

M12 FDD-602X
4933459820
8 761,16 Kč BEZ DPH_________________________

10 601,00 Kč S DPH

M12 FID-202X
4933459823
7 008,26 Kč BEZ DPH_________________________

8 480,00 Kč S DPH

M12 FPD-602X 
4933459806
8 942,98 Kč BEZ DPH_________________________

10 821,00 Kč S DPH

M12 FIWF12-422X
Ø 1⁄2: 4933464616
7 552,07 Kč BEZ DPH_________________________

9 138,00 Kč S DPH

M12 CLLP-301C
4933478100
12 086,78 Kč BEZ DPH_________________________

14 625,00 Kč S DPH

M12 3PL-401C
4933478102
15 109,92 Kč BEZ DPH_________________________

18 283,00 Kč S DPH

ZAMĚŘENO NA VÝKON 
URČENO PRO ŘEMESLA 
ŠIROKÁ ŘADA PRODUKTŮ



STRANA 29STRANA 28

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

VLASTNOSTI: 

 ¡ Pila M12 FUEL™ HATCHET™ poskytuje vynikající kontrolu 
a dostupnost, má dostatečný výkon pro řezání tvrdého dřeva 
a umožňuje provedení až 120 řezů na jedno nabití akumulátoru M12 B4 

 ¡ Tato akumulátorová prořezávací pila s hmotností 2,3 kg a kompaktním 
designem vám poskytuje zlepšenou ovladatelnost a manévrovatelnost 
na místech se špatným přístupem

 ¡ Pila je navržena tak, aby splňovala požadavky týkající se ergonomie, 
výkonu a odolnosti z hlediska profesionálů, kteří se zabývají 
údržbou krajiny

 ¡ Pila je dodávána s následujícím příslušenstvím: 1× lišta Oregon  
15 cm (6") a řetěz, 1× pouzdro, 1× klíč

 ¡ Snadný přístup k napínáku řetězu zaručuje rychlé nastavení 
napnutí řetězu

 ¡ Celokovové hroty umožňují uživateli zvětšení pákového efektu při řezání

 ¡ Spouštěcí spínač s plynulou regulací otáček poskytuje uživateli úplnou 
kontrolu nad rozsahem výkonu

 ¡ Průhledný zásobník oleje umožňuje jasný náhled na hladinu oleje

 ¡ Automatické mazání umožňuje snadné použití a řádné mazání řetězu

 ¡ Úložný prostor pro klíč na těle pily

AŽ  

120
ŘEZŮ NA JEDNO NABITÍ 

AKUMULÁTORU 
M12™ 4.0 Ah 

ŘETĚZ NA PILU 
6"/152 mm 
Obj.č. 4932478427

x2

M12 B6 C12 C

V BALENÍ:

M12 FHS HD BOX   
VYSOKORYCHLOSTNÍ 
RÁČNA 1/4"

M12 FHIR14-0  | Obj.č.  4933478171

VLASTNOSTI: 

 ¡ Špičková průmyslová technologie FUEL™ v kombinaci se 
zesíleným mechanismem a ocelové pouzdro třmenu odlévaného na 
vytavitelný model zajišťují profesionálním uživatelům větší odolnost

 ¡ Maximální hodnota momentu až 47 Nm a 450 otáček za minutu 
poskytují profesionálním uživatelům rychlejší provádění práce 
a vyšší produktivitu

 ¡ Hlava nářadí s nízkým profilem s výškou 19 mm umožňuje 
uživatelům lepší přístup do omezených prostorů

 ¡ Kovový spouštěcí spínač s regulací otáček zaručuje maximální 
ovladatelnost nářadí 

 ¡ Kvalitní pryžové obložení odolává korozivním materiálům a zvyšuje 
komfort při použití  

 ¡ LED svítilna osvětluje pracovní prostor a zabudovaný indikátor nabití 
zobrazuje zbývající provozní dobu akumulátoru

 ¡ Utáhne a povolí 210 šroubů (M8 × 30 mm) na jedno nabití 
akumulátoru (2 Ah), což umožňuje celodenní práci

Dostupná také ve verzi 1/4":

47 Nm
MAXIMÁLNÍ  

MOMENT

V BALENÍ:

M12 FHIR38

 VYSOKORYCHLOSTNÍ RÁČNA 3/8"

M12 FHIR38-0  |  Obj.č. 4933478172 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

 HATCHET™ PROŘEZÁVACÍ PILA

M12 FHS-602X   |  Obj.č. 4933472212 (K dispozici také ve verzi 0)

Délka lišty (cm) 15

Rychlost řetězu (m/s) 5

Provozní délka řezu (cm) 14

Upínání nářadí 3/8" čtyřhran

Max. moment (Nm) 47

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450

Délka (mm) 267

KOMPATIBILNÍ S: 

x2

M12 B4 C12 C

V BALENÍ:

M12 FBS64 KUFR

VLASTNOSTI:

 ¡ První pásová pila na trhu s napájecím napětím 12 V a s kapacitou řezu 64 mm

 ¡ Dvojčinný spínač zabraňuje náhodné aktivaci

 ¡ Kompaktní a lehká konstrukce zejména pro řezání pouze jednou rukou 
nad hlavou ve stávajících instalacích a v omezených prostorech 

 ¡ Spínač s plynulou regulací otáček umožňuje rychlé a snadné nastavení otáček

 ¡ Integrovaný kryt pilového pásu chrání uživatele před zraněním tak, že brání 
jakémukoli přístupu k pilovému pásu - instalace a demontáž bez použití jiného 
nářadí během několika sekund

 ¡ Zajišťovací mechanismus ovládaný bez použití jiného nářadí  
zaručuje rychlé a snadné výměny pilového pásu

 ¡ Zajišťovací nastavitelná patka

 ¡ Hák z masivního kovu pro snadné uložení na pracovišti

 ¡ Integrovaná LED svítilna pro osvětlení pracovního prostoru

 KOMPAKTNÍ PÁSOVÁ PILA 64 MM

M12 FBS64-402C  |  Obj.č. 4933478441 (K dispozici také ve verzi 0) 

POPIS TPI MNOŽSTVÍ ŠÍŘKA MATERIÁLU OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH

CENA  
S DPH

Prémiový pilový pás, délka 776.29 mm 8/10 3 Průměrná - Střední 48390630 679,34 Kč 822,00 Kč

Prémiový pilový pás, délka 776.29 mm 12/14 3 Tenká - Střední 48390631 679,34 Kč 822,00 Kč

 

475,21 Kč BEZ DPH

575,00 Kč S DPH

5 433,06 Kč BEZ DPH

6 574,00 Kč S DPH

11 609,00 Kč S DPH 9 594,21 Kč BEZ DPH 6 574,00 Kč S DPH 5 433,06 Kč BEZ DPH

12 867,00 Kč S DPH 10 633,88 Kč BEZ DPH



STRANA 31STRANA 30

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

VLASTNOSTI:

 ¡ Výkonný motor M12 FUEL™ s maximálním průtokem vzduchu  
1 275 l/min při tlaku 105 barů poskytuje sací výkon odpovídající  
18 V pro mokré i suché vysávání

 ¡ Při použití akumulátoru s kapacitou 6,0 Ah poskytuje tento vysavač 
provozní dobu 14 minut pro provozu v režimu vysokého výkonu 
a 26 minut v režimu nižšího výkonu. Tento kompaktní vysavač je 
ideální pro potřeby rychlého mokrého/suchého vysávání zaměřené na 
lokální i celkové čištění

 ¡ Vysoce účinný HEPA filtr zachycuje 99,97% prachových částic 
ve vzduchu až do průměru 0,3 mikronu

 ¡ Vnitřní úložný prostor pro příslušenství a hadici umožňuje přenášení 
všech doplňků společně s nářadím, což zabraňuje jejich ztrátě

 ¡ Spojka DEK 26 umožňuje efektivní odvádění prachu 
z elektrického nářadí

 ¡ Zabudovaný fukar pro odstranění nečistot z pracovní plochy

ÚLOŽNÝ 
PROSTOR 

NA PŘÍSLUŠENSTVÍ 

MOKRÉ A SUCHÉ 

VYSÁVÁNÍ

MONTÁŽNÍ 
DESKA

PRO SNAŽŠÍ 
USKLADNĚNÍ

FILTRAČNÍ SÁČKY
Obj.č. 4932478762

 ¡ 3,5 l netkané filtrační sáčky (3 ks)

HEPA FILTR PRO SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ
Obj.č. 4932478754
 ¡ Omyvatelný HEPA filtr pro suché vysávání, 

obal, PET

FILTR PRO MOKRÉ 
VYSÁVÁNÍ
Obj.č. 4932478802

 ¡ Obal, filtr pro mokré vysávání

V BALENÍ:

M12 FVCL

 VYSAVAČ PRO MOKRÉ/SUCHÉ VYSÁVÁNÍ

M12 FVCL-0  |  Obj.č. 4933478186 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

VLASTNOSTI:

 ¡ 12 V DC zásuvka pro rychlé a pohodlné nabíjení každého akumulátoru M12TM

 ¡ Mnoho možností zavěšení díky kompaktním rozměrům zařízení - samostředicí 
otvor pro zavěšení na zeď a držák pro zavěšení na lanku

 ¡ Navzdory malým rozměrům poskytuje rádio / nabíječka M12TM vynikající 
zvuk pro poslech rádia na pracovišti i mimo něj

 ¡ Reproduktor Premium a vysokofrekvenční výškový reproduktor poskytují 
vysokou kvalitu zvuku

 ¡ Až 10 hodin práce s akumulátorem M12TM 2.0 Ah

 ¡ Ekvalizér: stisknutím a podržením tlačítka AM / FM lze upravit výšky a basy

 ¡ Bluetooth 4.2 a AM / FM rádio

 ¡ Stupeň ochrany IP54 - rádio je odolné proti vnikání prachu a odstřikující vodě

V BALENÍ:

M12 RCDAB

 RÁDIO/NABÍJEČKA DAB+

M12 RCDAB+-0  |  Obj.č. 4933472114 (Nářadí je dostupné pouze ve verzi 0)

Rozsah ladění AM (kHz) 522 - 1 620

Rozsah ladění FM (MHz) 87.5 - 108

Rozsah ladění DAB+ (MHz) 174 - 240

Kapacita pevný odpad (L) 5.7

Kapacita tekutý odpad (L) 6.1

Průměr hadice (mm) 41

Délka hadice (m) 4.75

Max. vakuum (mbar) 105

Průtok vzduchu (L/min) 1 275

Typ filtru HEPA

MOŽNOST 

UCHYCENÍ 
NA JAKÉMKOLIV 

MÍSTĚ

KOMPAKTNÍ 
ROZMĚRY

DOKONALÝ 

ZVUK

844,63 Kč BEZ DPH

1 022,00 Kč S DPH

844,63 Kč BEZ DPH

1 022,00 Kč S DPH

633,88 Kč BEZ DPH

767,00 Kč S DPH

4 688,00 Kč S DPH 3 874,38 Kč BEZ DPH 5 317,00 Kč S DPH 4 394,21 Kč BEZ DPH



STRANA 33STRANA 32

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

MAX. 
38 Nm

MAX. 
0.9 J

MAX. 
1.1 J 

MAX. 
1.2 J 

MAX. 
2.4 J 

MAX. 
2.5 J 

MAX. 
4.0 J 

MAX. 
6.1 J 

MAX. 
11 J 

MAX. 
44 Nm

MAX. 
34 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
60 Nm

MAX. 
82 Nm

MAX. 
135 Nm

MAX. 
135 Nm

M12 BPD-402C M12 FPD-602X M12 FDDXKIT-202X M18 BPD-402X M18 CBLPD-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X M18 ONEPD2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 4.0 6.0 2.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ Uhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový FUEL™ FUEL™

Zajištění nástroje (mm) 10 13 10 13 13 13 13 13

Max. kroutící moment (Nm) 38 44 34 60 60 82 135 135

Počet otáček  
1. st. / 2. st: (ot./min)

0 - 400 / 0 - 1 500 0 - 440 / 0 - 1 700 0 - 400 / 0 - 1 600 0 - 450 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 1 800 0 - 550 / 0 - 2 000 0 - 550 / 0 - 2 000

Počet příklepů (př./min) 0 - 22 500 0 - 22 500 - 0 - 28 500 0 - 27 000 0 - 28 800 0 - 32 000 0 - 32 000

Hmotnost vč. aku (kg) 1.5 1.5 0.9 2.1 1.8 2.1 2.2 2.2

Obj. č. 4933441935 4933459806 4933464979 4933446192 4933464558 4933464517 4933464264 4933464527

Cena bez DPH 6 221,49 Kč 8 942,98 Kč 8 580,17 Kč 8 398,35  Kč 9 608,26 Kč 10 695,87 Kč 13 538,02 Kč 14 142,98 Kč

Cena s DPH 7 528,00 Kč 10 821,00 Kč 10 382,00 Kč 10 162,00 Kč 11 626,00 Kč 12 942,00 Kč 16 381,00 Kč 17 113,00 Kč

M12 H-402C M12 CH-602X M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502X M18 CHPX-902X M18 CHM-121C M18 FHM-121C

Napětí (V) 12 12 18 18 18 18 18 18

Upínání SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Max SDS-Max

Energie příklepu (EPTA) (J) 0.9 1.1 1.2 2.4 2.5 4.0 6.1 11.0

Max. počet příklepů (př./min) 5 350 6 575 7 000 4 200 4 900 5 000 3 000 2 900

Maximální průměr vrtání
do betonu (mm)

13 13 16 24 26 28 40 45 

Úroveň vibrací (m/s²) 6.7 44 10.3 12.2 8.9 8.6 10.6 9.4

Hmotnost vč. aku (kg) 1.8 1.9 2.5 3.7 3.5 4.3 6.6 10.2

Obj. č. 4933441164 4933451510 4933443330 4933441280 4933451381 4933451469 4933471284 4933464894

Cena bez DPH 8 217,36 Kč 10 575,21 Kč 11 966,12 Kč 14 021,49 Kč 15 533,88 Kč 20 371,07 Kč 22 366,12 Kč 30 226,45 Kč

Cena s DPH 9 943,00 Kč 12 796,00 Kč 14 479,00 Kč 16 966,00 Kč 18 796,00 Kč 24 649,00 Kč 27 063,00 Kč 36 574,00 Kč

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVÉ
KOMPAKTNÍ
KLADIVO
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÉ
AKUMULÁTOROVOU
VRTAČKU



STRANA 35STRANA 34

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

MAX. 
50 Nm

MAX. 
112 Nm

MAX. 
147 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
180 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
226 Nm

MAX. 
138 Nm

MAX. 
300 Nm 

MAX. 
339 Nm

MAX. 
1 491 Nm

MAX. 
610 Nm

MAX. 
1 898 Nm

MAX. 
2 400 Nm

MAX. 
2 711 Nm

MAX. 
1 500 Nm

MAX. 
300 Nm

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ 
RÁZOVÝ
ŠROUBOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

ZVOLTE SI SPRÁVNÝ
RÁZOVÝ
UTAHOVÁK
PRO VAŠI PRÁCI

M12 FQID-202X M12 BID-202C M12 FID-202X M18 BLID2-502X M18 CBLID-402C M18 FID2-502X M18 ONEID2-502X

Napětí (V) 12 12 12 18 18 18 18

Kapacita aku (Ah) 2.0 2.0 2.0 5.0 4.0 5.0 5.0

Počet příklepů (př./min) 0 - 3 400 0 - 3 300 0 - 4 000 0 - 4 200 0 - 4 200 0 - 4 300 0 - 4 300

Počet otáček (ot./min) 0 - 3 200 0 - 2 500 0 - 3 300 0 - 3 400 0 - 3 400 0 - 3 600 0 - 3 600

Max. průměr šroubu M14 M12 M14 M14 M14 M16 M16

Maximální moment (Nm) 50 112 147 180 180 226 226

Hmotnost vč. aku (kg) 1.1 1.0 1.1 1.7 1.7 1.7 1.7

Obj. č. 4933464973 4933441960 4933459823 4933464520 4933464534 4933464088 4933464091

Cena bez DPH 7 287,60 Kč 5 254,55 Kč 7 008,26 Kč 10 635,54 Kč 8 277,69 Kč 12 933,88 Kč 13 538,02 Kč

Cena s DPH 8 818,00 Kč 6 358,00 Kč 8 480,00 Kč 12 869,00 Kč 10 016,00 Kč 15 650,00 Kč 16 381,00 Kč

M12 BIW12-202C M18 FIWP12-502X M18 ONEIWP12-502X M12 FIWF12-422X M18 FMTIWF12-502X M18 FHIWP12-502X M18 ONEFHIWF12E-0X M18 ONEFHIWF12-502X M18ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C
Kapacita aku (Ah) 2.0 5.0 5.0 1 x 2.0 + 1 x 4.0 5.0 5.0 - 5.0 8.0 12

Upínání nástroje 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1/2" 1" 1"

Varianty upínání 3/8" - - 1/4" alebo 3/8" - - - 3/4" - -

Zajištění nástroje Aretační čep Aretační čep Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek Aretační čep Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek Pojistný kroužek

Varianty zajištění - Pojistný kroužek Pojistný kroužek - - Pojistný kroužek - Aretační čep - Pojistný kroužek

Počet převodů 1 4 4 4 3 4 4 4 4 4

Technologie motoru Uhlíkový FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Systém REDLINK™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™ REDLINK PLUS™

Hmotnost vč. aku (kg) 1.0 1.8 1.8 1.1 2.4 3.3 - 3.3 5.9

Max. kroutící moment (Nm) 138 300 300 339 610 1 017 1 500 1 356 2 033 2 711

Obj. č. 4933447133 4933451068 4933451372 4933464616 4933459185 4933459693 4933478405 4933459727 4933459733 4933472072 

Cena bez DPH 5 617,36 Kč 12 691,74 Kč 13 295,87 Kč 7 552,07 Kč 13 538,02 Kč 14 686,78 Kč 9 074,38 Kč 15 291,74 Kč  19 342,98 Kč 32 474,38 Kč

Cena s DPH 6 797,00 Kč 15 357,00 Kč 16 088,00 Kč 9 138,00 Kč 16 381,00 Kč 17 771,00 Kč 10 980,00 Kč 18 503,00 Kč 23 405,00 Kč 39 294,00 Kč



STRANA 37STRANA 36

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

LITINOVÉ 
ŽELEZO 

PROFILY NEREZOVÁ  
OCEL

VYSOCE ODOLNÉ 
SLITINY

ARMOVACÍ 
PRUTY

NEJLEPŠÍ  
PRO ŘEZÁNÍ

LITINY

NEJLEPŠÍ  
PRO ŘEZÁNÍ

RŮZNÝCH 
MATERIÁLŮ

NEJLEPŠÍ PRO ŘEZÁNÍ
DŘEVA S HŘEBÍKY

NEJLEPŠÍ PRO ŘEZÁNÍ
KOVU

EFEKTIVNÍ ŘEZ  
KARBIDOVÉHO PLÁTKU

3X DELŠÍ 
ŽIVOTNOST

PŘI ŘEZÁNÍ DO LITINY VE SROVNÁNÍ SE 
STANDARDNÍMI KARBIDOVÝMI PLÁTKY 

RYCHLEJŠÍ A SNAŽŠÍ 
ŘEZÁNÍ LITINY

VE SROVNÁNÍ SE STANDARDNÍMI  
KARBIDOVÝMI PLÁTKY

 ¡ Speciální karbidová směs NITRUS je navržena 
tak, aby řezala 3× déle než stávající standardní 
karbidové plátky

 ¡ Nejlepší výkon pro řezání všech tvrdých kovů, 
zejména stoupaček z litiny, kanalizačních 
a odvodňovacích trubek

 ¡ Sliné tělo o tloušťce 1,27 mm a výšce 
25 mm zajišťují přesné, rovné řezy 
a minimální vibrace

 ¡ Až 50krát delší životnost ve srovnání 
s bimetalovými plátky

 ¡ Prořezává kalené šrouby a spojovací prvky

 ¡ Až 2x delší životnost ve srovnání se stadnardními 
bimetalovými plátky

 ¡ Hrot FANG TIP™ po rychlejší ponorné řezání
 ¡ NAIL GUARD™: Chrání zuby při nárazu 

do hřebíku, zaručuje lepší pevnost  
a delší životnost

 ¡ Univerzální pilové plátky s karbidovými 
zuby umožňují řezání všech materiálů 
od silných kovů, litiny, dřeva s hřebíky, 
kalených šroubů a upevňovacích prvků

 ¡ Až o 25% více řezů na jedno nabití 
akumulátoru ve srovnání se standardními 
bimetalovými pilovými

 ¡ Hrot FANG TIP™ po rychlejší 
ponorné řezání

 ¡ Zuby z karbidu uhlíku zajišťují 
nejdelší životnost v silných kovových 
materiálech. Až 50x delší životnost 
ve srovnání s bimetalovými plátky

 ¡ Tloušťka plátku 1,27 mm umožňuje 
provádět přesné přímé řezy

  PLÁTEK1
PLÁTEK JE OPTIMALIZOVANÝ PRO POUŽITÍ  

S AKUMULÁTOROVÝM NÁŘADÍM

PILOVÝ PLÁTEK TORCH™ 
VYROBEN S TECHNOLOGII  
NITRUS CARBIDE™ UMOŽŇUJE  
ŘEZÁNÍ DO MATERIÁLŮ:

AIRBUSU A319
STAČÍ NA 
ROZŘÍZNUTÍ TRUPU

POPIS MNOŽSTVÍ 
V BALÍKU OBJ.Č. CENA  

BEZ DPH 
CENA  
S DPH 

TORCH NITRUS™  - 150 mm 1 48005261 723,14 Kč 875,00 Kč
TORCH NITRUS™  - 150 mm 5 48005561 2 893,39 Kč 3 501,00 Kč
TORCH NITRUS™  - 230 mm 1 48005262 837,19 Kč 1 013,00 Kč
TORCH NITRUS™  - 230 mm 5 48005562 3 351,24 Kč 4 055,00 Kč
TORCH NITRUS™  - 300 mm 1 48005263 1 179,34 Kč 1 427,00 Kč
TORCH NITRUS™  - 300 mm 5 48005563 4 718,18 Kč 5 709,00 Kč 

POPIS MNOŽSTVÍ 
V BALÍKU OBJ.Č. CENA  

BEZ DPH 
CENA  
S DPH 

AX ™ - 150 mm     1 48005221 390,91 Kč 473,00 Kč
AX ™ - 150 mm 5 48005521 1 765,29 Kč 2 136,00 Kč
AX ™ - 230 mm 1 48005226 529,75 Kč 641,00 Kč
AX ™ - 230 mm 5 48005526 2 385,95 Kč 2 887,00 Kč
AX ™ - 300 mm 1 48005227 656,20 Kč 794,00 Kč
AX ™ - 300 mm 5 48005527 2 958,68 Kč 3 580,00 Kč 

POPIS MNOŽSTVÍ 
V BALÍKU OBJ.Č. CENA  

BEZ DPH 
CENA  
S DPH 

WRECKER ™ - 150 mm     1 48005241 451,24 Kč 546,00 Kč
WRECKER ™ - 150 mm 5 48005541 1 804,96 Kč 2 184,00 Kč
WRECKER ™ - 230 mm 1 48005242 601,65 Kč 728,00 Kč
WRECKER ™ - 230 mm 5 48005542 2 408,26 Kč 2 913,99 Kč
WRECKER ™ - 300 mm 1 48005243 782,64 Kč 946,99 Kč
WRECKER ™ - 300 mm 5 48005543 3 131,40 Kč 3 788,99 Kč 

POPIS MNOŽSTVÍ 
V BALÍKU OBJ.Č. CENA  

BEZ DPH 
CENA  
S DPH 

TORCH™ - 150 mm     1 48005201 510,74 Kč 618,00 Kč
TORCH™ - 150 mm 5 48005501 2 307,44 Kč 2 792,00 Kč
TORCH™ - 230 mm 1 48005202 674,38 Kč 816,00 Kč
TORCH™ - 230 mm 5 48005502 3 036,36 Kč 3 674,00 Kč
TORCH™ - 300 mm 1 48005203 824,79 Kč 998,00 Kč
TORCH™ - 300 mm 5 48005503 3 718,18 Kč 4 499,00 Kč 

NABÍDKA  
PRŮMYSLOVÝCH  
HLAVIC  
SHOCKWAVETM

PŘINÁŠÍ DALŠÍ ROZMĚRY

DOSTUPNÉ HLAVICE: 1/4", 3/8", 1/2", 3/4", 1"

VELIKOST 
(MM) OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

4 4932472283 70,25 Kč 85,00 Kč

4.5 4932472284 70,25 Kč 85,00 Kč

5 4932472285 73,55 Kč 89,00 Kč

5.5 4932472286 76,03 Kč 92,00 Kč

6 4932478000 76,03 Kč 92,00 Kč

7 4932478001 80,17 Kč 97,01 Kč

8 4932478002 81,82 Kč 99,00 Kč

9 4932478003 84,30 Kč 102,00 Kč

10 4932478004 85,95 Kč 104,00 Kč

11 4932478005 89,26 Kč 108,00 Kč

12 4932478006 91,74 Kč 111,01 Kč

13 4932478007 94,21 Kč 113,99 Kč

PRŮMYSLOVÉ 
HLAVICE 1/4"

P
R

Ů
M

Y
S

L
O

V
É

 H
L

A
V

IC
E

 1
/4

" 
P

R
O

D
L
O

U
Ž

E
N

ÉPOPIS OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH CENA S DPH

Sada průmyslových hlavic  
1/4" - 21 ks 4932352862 1 807,44 Kč 2 187,00 Kč

OBSAHUJE

12× průmyslové hlavice 1/4" délka : 4, 4.5, 5, 5.5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm, 
6 bitů : PH 2, PZ 2, TX 15, TX 20, TX 25, TX 30. 
Dodávano v kufru.

1 adaptér 1/4" hex na 1/4" čtverec. 
1 adaptér 1/4" čtverec (F)  
na 1/4" hex. 
Magnetický držák bitů.

 

VELIKOST 
(MM) OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

8 4932478008 81,82 Kč 99,00 Kč

10 4932478009 81,82 Kč 99,00 Kč

11 4932478010 81,82 Kč 99,00 Kč

12 4932478011 90,08 Kč 109,00 Kč

13 4932478012 94,21 Kč 113,99 Kč

14 4932478013 94,21 Kč 113,99 Kč

15 4932478014 94,21 Kč 113,99 Kč

16 4932478015 105,79 Kč 128,01 Kč

17 4932478016 105,79 Kč 128,01 Kč

18 4932478017 105,79 Kč 128,01 Kč

19 4932478018 117,36 Kč 142,01 Kč

21 4932478019 129,75 Kč 157,00 Kč

22 4932478020 129,75 Kč 157,00 Kč

VELIKOST 
(MM) OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

8 4932478021 129,75 Kč 157,00 Kč

10 4932478022 129,75 Kč 157,00 Kč

11 4932478023 135,54 Kč 164,00 Kč

12 4932478024 135,54 Kč 164,00 Kč

13 4932478025 141,32 Kč 171,00 Kč

14 4932478026 141,32 Kč 171,00 Kč

15 4932478027 143,80 Kč 174,00 Kč

16 4932478028 152,89 Kč 185,00 Kč

17 4932478029 152,89 Kč 185,00 Kč

18 4932478030 158,68 Kč 192,00 Kč

19 4932478031 164,46 Kč 199,00 Kč

21 4932478032 171,07 Kč 206,99 Kč

22 4932478033 176,86 Kč 214,00 Kč

P
R

Ů
M

Y
S

L
O

V
É

 H
L

A
V

IC
E

 3
/8

" 
K

R
Á

T
K

É

P
R

Ů
M

Y
S

L
O

V
É

 H
L

A
V

IC
E

 3
/8

" 
P

R
O

D
L
O

U
Ž

E
N

ÉPRŮMYSLOVÉ 
HLAVICE 3/8"

POPIS OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH CENA S DPH

Sada průmyslových hlavic 
3/8" krátké (8 ks)

4932478288 407,44 Kč 493,00 Kč

OBSAHUJE:  
8× hlavice 3/8" krátké: 8, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19 mm.

Sada průmyslových 
hlavic Shockwave 3/8" 
prodloužené (8 ks)

4932478289 585,12 Kč 708,00 Kč

OBSAHUJE:  
8× hlavice 3/8" prodloužené: 8, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19 mm. 
Dodáváno na kovové liště

 

VELIKOST 
(MM) OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

8 4932478034 70,25 Kč 85,00 Kč

10 4932478035 70,25 Kč 85,00 Kč

11 4932478036 70,25 Kč 85,00 Kč

12 4932478037 70,25 Kč 85,00 Kč

13 4932478038 72,73 Kč 88,00 Kč

14 4932478039 72,73 Kč 88,00 Kč

15 4932478040 72,73 Kč 88,00 Kč

16 4932478041 72,73 Kč 88,00 Kč

17 4932478042 76,03 Kč 92,00 Kč

18 4932478043 76,03 Kč 92,00 Kč

19 4932478044 86,78 Kč 105,00 Kč

21 4932478045 88,43 Kč 107,00 Kč

22 4932478046 97,52 Kč 118,00 Kč

24 4932478047 105,79 Kč 128,01 Kč

27 4932478048 132,23 Kč 160,00 Kč

30 4932478049 156,20 Kč 189,00 Kč

32 4932478050 184,30 Kč 223,00 Kč

VELIKOST 
(MM) OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH

8 4932352847 159,50 Kč 193,00 Kč

10 4932352848 159,50 Kč 193,00 Kč

11 4932352849 159,50 Kč 193,00 Kč

12 4932352850 159,50 Kč 193,00 Kč

13 4932352851 175,21 Kč 212,00 Kč

14 4932352852 175,21 Kč 212,00 Kč

15 4932471737 175,21 Kč 212,00 Kč

16 4932352853 175,21 Kč 212,00 Kč

17 4932352854 175,21 Kč 212,00 Kč

18 4932471738 190,08 Kč 230,00 Kč

19 4932352855 190,08 Kč 230,00 Kč

21 4932352856 190,08 Kč 230,00 Kč

22 4932471166 206,61 Kč 250,00 Kč

24 4932352857 235,54 Kč 285,00 Kč

27 4932352858 274,38 Kč 332,00 Kč

30 4932352859 312,40 Kč 378,00 Kč

32 4932352860 347,93 Kč 421,00 Kč

P
R

Ů
M

Y
S

L
O

V
É

 H
L

A
V

IC
E

 1
/2

" 
K

R
Á

T
K

É

P
R

Ů
M

Y
S

L
O

V
É

 H
L

A
V

IC
E

 1
/2

" 
P

R
O

D
L
O

U
Ž

E
N

É

PRŮMYSLOVÉ 
HLAVICE 1/2"

POPIS OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH CENA S DPH

Sada průmyslových hlavic 
1/2" krátké (11 ks)

4932478290 1 157,02 Kč 1 399,99 Kč

OBSAHUJE:  
9× hlavice 1/2" krátké - 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 21, 24 mm, 1× adaptér 1/4" 
HEX - 1/2" čtverec, 1× prodloužení 1/2" 150 mm

Sada průmyslových 
hlavic Shockwave 1/2" 
prodloužené (9 ks)

4932352861 1 807,44 Kč 2 187,00 Kč

OBSAHUJE:  
Hlavice 1/2" prodloužené, velikost - 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21 mm.
Dodávano v kufru.

 

POPIS OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH CENA S DPH

Adaptér Shockwave HEX  z 3/8" 
čtyřhran na 1/2" čtyřhran 4932478051 152,89 Kč 185,00 Kč

Adaptér Shockwave HEX  z 3/8" 
čtyřhran  na 1/4" čtyřhran 4932478052 117,36 Kč 142,01 Kč

Shockwave 3/8" prodloužení 
- 150 mm 4932478055 188,43 Kč 228,00 Kč

Shockwave 3/8" prodloužení 
- 250 mm 4932478056 259,50 Kč 314,00 Kč

 

POPIS OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH CENA S DPH

Adaptér Shockwave Hex 
3/8" na 1/4" 4932478053 152,89 Kč 185,00 Kč

Shockwave 1/2" prodloužení 
- 150 mm 4932478057 259,50 Kč 314,00 Kč

Shockwave 1/2" prodloužení 
- 250 mm 4932478058 324,79 Kč 393,00 Kč

 

POPIS OBJ.Č. CENA 
BEZ DPH CENA S DPH

Hlavice HEX 1/2" na HEX 5 mm 4932478063 223,97 Kč 271,00 Kč

Hlavice HEX 1/2" na HEX 6 mm 4932478064 223,97 Kč 271,00 Kč

Hlavice HEX 1/2" na HEX 8 mm 4932478065 223,97 Kč 271,00 Kč

Hlavice HEX 1/2" na HEX 10 mm 4932478066 235,54 Kč 285,00 Kč

Hlavice HEX 1/2" na HEX 12 mm 4932478067 265,29 Kč 321,00 Kč
 

ADAPTÉRY A PRODLOUŽENÍ PRŮMYSLOVÉ HLAVICE HEX



STRANA 39STRANA 38

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

* Ve srovnání s nožem Bi Metal

ŽÁDNÉ  
ADAPTÉRY

RYCHLÁ VÝMĚNA

100% VÝKONU
PŘENESENO Z NÁŘADÍ
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MULTIFUNKČNÍMU NÁŘADÍ

JEDEN  
UNIVERZÁLNÍ  
SYSTÉM

48906040

Vícevrstvý 35 mm
nůž se zanořeným
karbidovým
ozubením pro
extra dlouhou
životnost (30krát
delší životnost než
standardní nože).

PROČ  
MILWAUKEE®? 

CARBIDE
EXTREME

KOMPLEXNÍ ŘADA 
PRO RŮZNÉ APLIKACE

3

VÍCE NEŽ  
22 PRODUKTŮ

4

ŘEŠENÍ ZAMĚŘENÁ NA
VŠECHNA ŘEMESLA

2

NEJLEPŠÍ ŽIVOTNOST
A ODOLNOST

1

Popis Měkké
dřevo

Tvrdé
dřevo Plast Dřevo s

hřebíky Kov Spárovací
hmota 

Lepidlo na
dlaždice

Množství
v balení Obj.č. CENA  

BEZ DPH 
CENA  
S DPH 

Nůž na ponorné řezání 
do dřeva 35 mm  

1 48906001 294,21 Kč 355,99 Kč

10 48906004 2 062,81 Kč 2 496,00 Kč

Nůž na ponorné řezání do 
dřeva 35 mm s geometrií 
3 řezaných zubů pro rychlé 
a čisté řezy

  
1 48906011 330,58 Kč 400,00 Kč

10 48906014 2 315,70 Kč 2 802,00 Kč

Široký nůž na ponorné řezání 
do dřeva 65 mm   1 48906005 342,98 Kč 415,01 Kč

Široký nůž na ponorné řezání 
do dřeva 65 mm s geometrií 
3 řezaných zubů pro rychlé 
a čisté řezy

   1 48906015 360,33 Kč 436,00 Kč

Nůž na rychlé ponorné řezání 
do dřeva s hřeby 35 mm s 
geometrií 3 řezaných zubů pro 
rychlé a čisté řezy

  
1 48906017 433,06 Kč 524,00 Kč

10 48906019 3 033,06 Kč 3 670,00 Kč

Nůž na ponorné řezání 
do dřeva s hřeby 35 mm   

1 48906021 337,19 Kč 408,00 Kč

10 48906024 2 358,68 Kč 2 854,00 Kč

Nůž na ponorné řezání 
do dřeva s hřeby 65 mm    1 48906027 372,73 Kč 451,00 Kč

Nůž na ponorné řezy 
do multimateriálu 28 mm     

1 48906031 372,73 Kč 451,00 Kč

10 48906034 2 611,57 Kč 3 160,00 Kč

Nůž na ponorné řezy 
do multimateriálu 43 mm      1 48906035 390,91 Kč 473,00 Kč

Karbidový nůž na ponorné 
řezy do multimateriálu 35 mm 
s extrémní životností

     1 48906040 601,65 Kč 728,00 Kč

Široký nůž na ponorné řezání 
do multimateriálu 85 mm      1 48906038 541,32 Kč 655,00 Kč

Široký nůž na ponorné 
řezání do multimateriálu s 
bimetalovým ostřím 100 mm

     1 48906039 1 023,14 Kč 1 238,00 Kč

Karbidový nůž na odstranění 
spárovací hmoty o tloušťce 
2,2 mm

 1 48906051 722,31 Kč 874,00 Kč

Karbidový nůž na odstranění 
spárovací hmoty o tloušťce 
1,2 mm

 1 48906050 722,31 Kč 874,00 Kč

Diamantový nůž na odstranění 
spárovací hmoty 90 × 2,2 mm. 
5x delší životnost než 
spárovací kotouče z tvrdokovu

 1 48906053 1 741,32 Kč 2 107,00 Kč

Diamantový nůž na odstranění 
spárovací hmoty 90 × 1,2 
mm. 5x delší životnost než 
spárovací kotouče z tvrdokovu

 1 48906052 2 168,60 Kč 2 624,01 Kč

Karbidový pilník 80 mm 
k broušení dlaždic, omítek 
či dřeva

  1 48906054 601,65 Kč 728,00 Kč

Pevná škrabka 52 × 37 mm k 
odstranění tvrdých materiálů 
jako tvrdá lepidla, lepidla na
dlaždice, zbytky betonu

 1 48906062 360,33 Kč 436,00 KčVÍCE ŘEZŮ*

NOVINKA

Ve společnosti MILWAUKEE® se snažíme dělat věci lépe. 
Usnadnit život v nejtěžších pracovních podmínkách. 
Investujeme energii do neúprosného zdokonalování 
našich produktů a i ta nejmenší vylepšení začínají 
porozuměním výzev na pracovišti.

Toto vnitřní pochopení výzvy vedlo k vytvoření naší 
nové generace MX4™, přelomu v technologii vrtáků. 
Masivní konstrukce ze karbidu znamená delší životnost, 
technologie Target Tip a tvarovaný šikmý hrot znamená 
větší přesnost a rychlost další úrovně při vrtání do 
nejtvrdších materiálů.

MX4™ je kritériem pro vrtáky SDS-Plus a SDS-Max.
Protože v MILWAUKEE® záleží na každém kusu.

NOVÁ   
GENERACE 

4X
DELŠÍ ŽIVOTNOST PŘI VRTÁNÍ 
DO ARMOVÁNÍ

VÝHODY APLIKACE 
TECHNOLOGIE

116 VYVRTANÝCH OTVORŮ NA JEDNO 
NABITÍ AKUMULÁTORU**
**do hloubky 50 mm pomocí 6 mm vrtáku MX4 s použitím 
vysoce výkonného akumulátoru 5.5 Ah

*ve srovnání s 2břitými vrtáky

116

TECHNOLOGIE 
TARGET TIP 

PEVNÝ  
KARBIDOVÝ  
HROT
PRO NEJLEPŠÍ
VÝKON ≤ 10 MM

OSTŘENÝ
ZKOSENÝ  
HROT
VYLEPŠENÝ VÝKON
V ARMOVÁNÍ

CERTIFIKÁT 
PŘESNOSTI PGM
GARANTUJE VYTVÁŘENÍ PŘESNÝCH 
OTVORŮ PRO CHEMICKÉ 
A MECHANICKÉ KOTVY

PRECIZNOST  
NĚMECKÁ VÝROBA

4 VARIABILNÍ*
KÓNICKÉ DRÁŽKY 

PRO RYCHLEJŠÍ VRTÁNÍ

TECHNOLOGIE 
TARGET TIP
LEPŠÍ VÝKON PŘI VRTÁNÍ DO ARMOVÁNÍ

SADA VRTÁKŮ  
SDS-PLUS MX4 (7 KS)

* Až 16 mm: variabilní geometrie šroubovice se 4 drážkami, od 18 mm: 2 drážky

Popis Sada nožů pro multifunkční 
nářadí - 8 ks

Obj.č. 48906088

V sadě
2× 48906031, 2× 48906035, 
1× 48906051, 1× 48906060, 
1× 48906054, 1× 48906061 

CENA BEZ DPH 3 376,86 Kč

CENA  4 086,00 Kč
 

Popis Sada nožů pro multifunkční 
nářadí - 11 ks

Obj.č. 48906090

V sadě

2× 48906001, 2× 48906005, 
1× 48906015, 2× 48906031, 
2× 48906035, 1× 48906038, 
1× 48906062 

CENA BEZ DPH 3 660,33 Kč

CENA  4 429,00 Kč
 

POPIS V SADĚ: OBJ.Č.

CENA  
BEZ DPH 

CENA  
S DPH 

Sada vrtáků  
SDS-Plus MX4 
(7 szt.)

Ø 5 / 6 × 115 mm, 
Ø 6 / 8 / 8 / 10 / 12 × 165 mm

4932478626 899,17 Kč 1 088,00 Kč

Sada vrtáků  
SDS-Plus MX4 
(7 szt.)

Ø 5.5 / 6 × 115 mm, 
Ø 5 / 5.5 / 6 / 8 / 10 × 165 mm

4932478627 833,88 Kč 1 008,99 Kč

 



STRANA 41STRANA 40

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

SMOOTHPULL™ HLAVA 
POSKYTUJÍCÍ VELMI DOBRÝ 
PÁKOVÝ EFEK
umožňuje rychlé 
odstranění hřebíků

RUKOJEŤ ODOLNÁ  
VŮČI OPOTŘEBENÍ FUNKCE 

ODSTRAŇOVÁNÍ 
HŘEBÍKŮ

přístup k pevně 
usazeným a 
zapuštěným

hřebíkům

ČELIST PRO ODSTRAŇOVÁNÍ 
PODLAHOVÝCH LIŠT

pro lepší přístup

PECIZNĚ SEŘÍZNUTÁ 
ZKOSENÁ HRANA
pro lepší přístup

RUKOJEŤ 
ODOLNÁ VŮČI 
OPOTŘEBENÍ

FUNKCE ODSTRAŇOVÁNÍ 
HŘEBÍKŮ

přístup k pevně  
usazeným a 
zapuštěným

hřebíkům

SMOOTHPULL™ HLAVA POSKYTUJÍCÍ  
VELMI DOBRÝ PÁKOVÝ EFEK

umožňuje rychlé 
odstranění hřebíků

HLAVA POSKYTUJÍCÍ  
VELMI DOBRÝ  
PÁKOVÝ EFEKT

RUKOJEŤ SHOCKSHIELD™
 
redukcja drgań

umožňuje 
snadné 
odstranění 
hřebíků 
a sponek

ZKOSENÝ 
OTVOR VE 
TVARU SLZY

ZKOSENÁ HRANA
pro lepší přístup

EXTRÉMNĚ 
ODOLNÉ JÁDRO 

ZE SKLENĚNÉHO 
VLÁKNA

VYZTUŽENÁ RUKOJEŤ

FRÉZOVANÁ 
PLOCHA

LEPŠÍ OCHRANA 
PROTI NEPŘESNÝM 
ÚDERŮM

HLADKÁ PLOCHA

RUKOJEŤ ODOLNÁ 
VŮČI OPOTŘEBENÍ

VYTAHOVAČ  
HŘEBÍKŮ PÁČIDLOSTRHÁVAČ  

PODLAHOVÝCH LIŠT

PALICE

PLOCHY PALICE
DVA TYPY

HMOTNOST 1.36 KG

PERFEKTNÍ   
PÁKOVÝ   
EFEKT

ROBUSTNÍ 
RUKOJEŤ

PERFEKTNÍ   
PÁKOVÝ   
EFEKT

ROBUSTNÍ 
RUKOJEŤ

SNÍŽENÍ 
VIBRACÍSHOCKSHIELD™

RUKOJEŤ

   
DALŠÍ DOSTUPNÉ NOŽE: 

Stiskněte 
a otočte

ULOŽNÝ PROSTOR  
NA BITY:  
PH2 & SL5,5 1/4" 

BEZNÁSTROJOVÁ 
VÝMĚNA ČEPELE

ODSTRAňOVAČ 
IZOLACE

VYSOUVÁNÍ NOŽE 
JEDNOU RUKOU

OTVÍRÁK  
NA LAHVE

OTVOR NA ZÁVĚS

Lze nosit na opasku

PEVNÁ PŘÍCHYTKA

Lze nosit na opasku

PEVNÁ PŘÍCHYTKA

OTVOR NA ZÁVĚS

Zajišťuje ostrost

ČEPEL Z NEREZOVÉ OCELI

OTVOR NA PALEC 
Další možnost uchopení 
při otevírání

                              Obj.č. 4932478561 

NŮŽ S VÝSUVNÝM 
OSTŘÍM

Obj.č. 4932471360

SAMOZATAHOVACÍ 
BEZPEČNOSTNÍ NŮŽ

Obj.č. 4932464828

NŮŽ S PEVNOU ČEPELÍ 
HARDLINE™

NOŽE  
MILWAUKEE®

ODLAMOVACÍ NOŽE

™ UNIVERZÁLNÍ NŮŽ 6 V 1

KOMPAKTNÍ KAPESNÍ NŮŽ 

ZVÝŠENÁ ODOLNOST V 
MÍSTECH, KTERÉ JSOU NEJVÍCE 
NÁCHYLNÉ NA POŠKOZENÍ

DÉLKA OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

254 mm 4932478252 471,90 Kč 571,00 Kč

DÉLKA OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

229 mm 4932478249 353,72 Kč 428,00 Kč

254 mm 4932478250 413,22 Kč 500,00 Kč

305 mm 4932478251 501,65 Kč 607,00 Kč

DÉLKA OBJ.Č. CENA BEZ DPH CENA S DPH 

305 mm 4932478253 348,76 Kč 422,00 Kč

381 mm 4932478254 420,66 Kč 509,00 Kč

HMOTNOST Obj.č. CENA BEZ DPH  CENA S DPH 

1.36 Kg 4932478255 590,08 Kč 714,00 Kč

Popis Obj.č. CENA BEZ DPH CENA  
S DPH  

Odlamovací nůž 9 mm 48221960 97,52 Kč 118,00 Kč

Odlamovací nůž 18 mm 48221961 170,25 Kč 206,00 Kč

Odlamovací nůž 25 mm 48221962 182,64 Kč 221,00 Kč

 321,00 Kč S DPH 265,29 Kč BEZ DPH  473,00 Kč S DPH 390,91 Kč BEZ DPH  707,00 Kč S DPH 584,30 Kč BEZ DPH

Obj.č. 4932478559

Obj.č. 4932478560

643,00 Kč S DPH 531,40 Kč BEZ DPH

428,00 Kč S DPH 353,72 Kč BEZ DPH



STRANA 43STRANA 42

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

VÝSTRAŽNÉ VESTY 
PREMIUM S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ

VÝSTRAŽNÉ VESTY 
S VYSOKOU 
VIDITELNOSTÍ 

V SOULADU S NORMOU CE EN 20471 V SOULADU S NORMOU CE EN 20471

ZADNÍ 
KAPSA SE 

ZIPEM

NASTAVENÍ 
VNITŘNÍ 

VELIKOSTI

NASTAVENÍ 
VNITŘNÍ 

VELIKOSTI

PRŮHLEDNÁ KAPSA 
NA IDENTIFIKÁTOR

PRŮHLEDNÁ KAPSA 
NA IDENTIFIKÁTOR

POLSTROVANÝ 
LÍMEC

BEZPEČNÉ UZAVÍRÁNÍ 
NA ZIP

BEZPEČNÉ 
UZAVÍRÁNÍ NA ZIP

ZPEVNĚNÉ 
KAPSY

ZPEVNĚNÉ  
KAPSY

UPÍNACÍ 
PÁSKY
NA SUCHÉ ZIPY

DRŽÁKY NA 
ZNAČKOVAČE

POUTKO  
K PROVLÉKNUTÍ 
BEZPEČNOSTNÍHO 
POPRUHU

PŘESNÉ RÝHOVACÍ DRÁŽKY
PRO ZNAČENÍ V ODSTUPECH 5 MM

POTRUBNÍ PODPĚRA 25 MM
DÍKY ČTVERCOVÉMU OTVORU MÁME MOŽNOST BEZPEČNÉHO 

DRŽENÍ TRUBKY BĚHEM ZNAČENÍ

ZÁKLADNA O ŠÍŘCE 28 MM
POSKYTUJE PEVNÉ UCHOPENÍ A PŘESNOST 

LASEROVÉ ZNAČENÍ
POSKYTUJE NEJVĚTŠÍ PŘESNOST A ČITELNOST

ODOLNÁ KONSTRUKCE
O 50% SILNĚJŠÍ RÁM, ODOLNĚJŠÍ NEŽ STANDARDNÍ  

OCELOVÁ KONSTRUKCE

LASEROVÉ ZNAČENÍ
POSKYTUJTE NEJVĚTŠÍ PŘESNOST A ČITELNOST

PŘESNÉ RÝHOVACÍ DRÁŽKY

ÚHLOVÉ RÝHOVACÍ DRÁŽKY
POMÁHÁ URČIT ÚHLY PŘI POKLÁDÁNÍ TRUBEK

Obj.č. 4932472124 Obj.č. 4932472126

TESAŘSKÝ ÚHELNÍK ÚHELNÍK

BRZY BUDOU DOSTUPNÉ 
VERZE S SKLY ODOLNÝMI 
PROTI POŠKRÁBÁNÍ A 
ZAMLŽOVÁNÍ 

DOSTUPNÉ TAKÉ V TÓNOVANÉ
VERZI PRO VENKOVNÍ ÚKOLY

POHODLNÉ, ELASTICKÉ POSTRANICE 

VYJÍMEČNĚ LEHKÉ

VETŠÍ POHODLÍ PŘI NOŠENÍ

PRO VĚTŠÍ KOMFORT PŘI 
DLOUHODOBÉM NOŠENÍ

V SOULADU S NORMAMI  
EN166, EN170 A EN172

SKLA ODOLNÁ
PROTI POŠKRÁBÁNÍ

SKLA ODOLNÁ
PROTI ZAMLŽOVÁNÍ

ZÁKLADNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ  
BRÝLE

BARVÁ SKEL TYP BALENÍ MNOŽSTVÍ 
V BALENÍ OBJ.Č. CENA 

BEZ DPH 
CENA  
S DPH  

Čiré Plastový sáček 1 4932478763 276,86 Kč 335,00 Kč

Tónované Plastový sáček 1 4932478764 276,86 Kč 335,00 Kč

POPIS S/M L/XL XXL CENA BEZ DPH CENA S DPH

Žlutá 4932471889 4932471890 4932471891 448,76 Kč 543,00 Kč

Oranžová 4932471892 4932471893 4932471894 448,76 Kč 543,00 Kč
 

POPIS S/M L/XL XXL CENA BEZ DPH CENA S DPH

Žlutá (premium) 4932471895 4932471896 4932471897 643,80 Kč 779,00 Kč

Oranžová 
(premium)

4932471898 4932471899 4932471900 643,80 Kč 779,00 Kč

 

 400,00 Kč S DPH  330,58 Kč BEZ DPH  751,00 Kč S DPH  620,66 Kč BEZ DPH



STRANA 45STRANA 44

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

OCHRANA
PROTI 

PROŘÍZNUTÍ A

OCHRANA
PROTI 

PROŘÍZNUTÍ C

S VYSOKOU  
VIDITELNOSTÍ

A OCHRANOU PROTI
PROŘÍZNUTÍ C

OCHRANA
PROTI 

PROŘÍZNUTÍ E
 

ZIMNÍ - OCHRANA
PROTI 

PROŘÍZNUTÍ A

ZIMNÍ - OCHRANA
PROTI 

PROŘÍZNUTÍ C
 FREE FLEX BEZPRSTÉ PRO DEMOLIČNÍ

PRÁCE  DEMOLIČNÍ ODOLNÉ
PROTI NÁRAZŮM

OCHRANA PROTI
PROŘÍZNUTÍ A 

NÁRAZU C
 HYBRIDNÍ

KOŽENÉ KOŽENÉ

VLASTNOSTI

EN 388 HODNOCENÍ 3121A 4343C 4442C 4X44E
EN388: 1141A 

EN511: 01X
EN388: 2442C 

EN511: 02X
2121X 2121X 2121X 2121XP 4343CP 2122X 2122X

APLIKACE

AUTOMECHANIK

TESAŘ

STAVEBNÍ PRÁCE

DEMOLICE

ELEKTRIKÁŘSKÉ PRÁCE

PRÁCE SE SKLEM

HVAC

MANIPULACE
S MATERIÁLEM

ÚDRŽBA A OPRAVY

ZPRACOVÁNÍ
ROPY A PLYNU

ŘEZÁNÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ

INSTALATÉRSTVÍ

PRÁCE S PLECHEM

ODIZOLOVÁNÍ

ROZMĚRY  
STŘEDNÍ / 8 4932471416 4932471420 4932478131 4932471424 4932471343  4932471347 48229711 48229741 48229731 4932471908 4932478127 4932471912 4932478123

VELKÉ / 9 4932471417 4932471421 4932478132 4932471425  4932471344 4932471348 48229712 48229742 48229732 4932471909 4932478128 4932471913 4932478124

EXTRA VELKÉ / 10 4932471418 4932471422 4932478133 4932471426 4932471345  4932471349 48229713 48229743 48229733 4932471910 4932478129 4932471914 4932478125

EXTRA EXTRA VELKÉ / 11 4932471419 4932471423 4932478134 4932471427  4932471346 4932471350 48229714 48229744 48229734 4932471911 4932478130 4932471915 4932478126

CENA BEZ DPH 98,35 Kč 223,14 Kč 282,64 Kč 303,31 Kč 166,94 Kč 272,73 Kč 430,58 Kč 520,66 Kč 563,64 Kč 749,59 Kč 679,34 Kč 726,45 Kč 590,08 Kč

CENA S DPH 119,00 Kč 270,00 Kč 342,00 Kč 367,00 Kč 202,00 Kč 330,00 Kč 521,00 Kč 630,00 Kč 682,00 Kč 907,00 Kč 822,00 Kč 879,00 Kč 714,00 Kč

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

ZIMNÍ RUKAVICE
ODOLNÉ PROTI

PROŘÍZNUTÍ
PRACOVNÍ RUKAVICERUKAVICE ODOLNÉ

PROTI PROŘÍZNUTÍ
RUKAVICE ODOLNÉ
PROTI NÁRAZŮM

KOŽENÉ
RUKAVICE

Ideální k použití při odizolování vodičů, řezání
závitů nebo řezání trubek

ÚROVEŇ OCHRANY PROTI
PROŘÍZNUTÍ C

Ideální k manipulaci s materiálem a lehkými
konstrukcemi

ÚROVEŇ OCHRANY PROTI
PROŘÍZNUTÍ A

ÚROVEŇ OCHRANY PROTI
PROŘÍZNUTÍ E
Díky dvouvrstvému nitrilovému povlaku jsou tyto
rukavice ideální pro manipulaci s ostrými předměty

KOMFORT

OCHRANA PROTI
PROPÍCHNUTÍ A

VYNIKAJÍCÍ
PŘILNAVOST

OBRATNOST 

ZIMNÍ

SMARTSWIPE™

KŮŽE 

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST PROTI
NÁRAZŮM

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

VYZTUŽENÁ DLAŇ

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ

ODOLNOST

PRODYŠNOST

VYZTUŽENO
VRSTVOU

ARMORTEX®

ODOLNOST PROTI
PROŘÍZNUTÍ A OTĚRU

TYP
RUKAVIC

PRŮVODCE
RUKAVICEMI
MILWAUKEE®



STRANA 47STRANA 46

MILWAUKEECZ HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

Obj.č.  4932472131

Obj.č.  4932472128

7 143,00 Kč S DPH 5 903,31 Kč BEZ DPH

1 995,00 Kč S DPH 1 648,76 Kč BEZ DPH

PRACOVNÍ DESKA PACKOUT ™   

UNIVERZÁLNÍ,  
ODOLNÝ
MILWAUKEE® PACKOUT™ modulární skladovací systém přináší revoluci 
do oblasti přepravy, organizace a skladování. Byl navržen tak, aby 
uživatelům umožňoval výměnu a vzájemné zajištění širokého sortimentu 
robustních boxů, organizérů a brašen na nářadí v různých konfiguracích.

PACKOUT 

TM

MODULÁRNÍ SKLADOVACÍ SYSTÉM

DVOUKOLOVÝ VOZÍK PACKOUT™

VLASTNOSTI: 

 ¡ Překližka poskytuje hladký povrch pro lehké montážní práce, psaní, skicování 
nebo práci na notebooku.
 ¡ Povrch připravený pro upevňování umožňuje snadnou montáž běžných 
pracovních materiálů a větších druhů nářadí na horní části skladovacího 
systému
 ¡ Součást modulárního skladovacího  
systému  PACKOUT™
 ¡ Vyroben z nárazuvzdorných  
polymerů, které zaručují  
odolnost na pracovišti
 ¡ Nosnost 22 kg

VLASTNOSTI: 

 ¡ 2 integrované montážní polohy PACKOUT™ 
umožňují různé varianty uložení 
 ¡ Integrovaný držák na dlouhá nářadí, jako jsou vodováhy
 ¡ Nosnost 180 kg
 ¡ Zabudovaná kolečka s průměrem 25 cm snadno 
projíždí dveřmi 
 ¡ Skládací deska základny zaručuje snadné uložení 
 ¡ Součást modulárního skladovacího systému 
PACKOUT™ 
 ¡ Vyroben z nárazuvzdorných polymerů,  
které zaručují odolnost na pracovišti

VÍCE NEŽ 100 MOŽNÝCH KOMBINACÍ!

OCHRANA  
IP65™PEVNÁ  

KONSTRUKCE
PLNĚ
PERSONALIZOVANÝ
SYSTÉM

BOX
PACKOUT™ 2 
4932464079
2 923,14 Kč BEZ DPH_________________________

3 537,00 Kč S DPH

BOX
PACKOUT™ 3 
4932464080
2 320,66 Kč BEZ DPH_________________________

2 808,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™
SLIM - VELKÝ 
4932471064
1 412,40 Kč BEZ DPH_________________________

1 709,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR PACKOUT™
SLIM - STŘEDNÍ
4932471065
897,52 Kč BEZ DPH_________________________

1 086,00 Kč S DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA 
DO BOXŮ  
PACKOUT™ 2 A 3 
4932471428
355,37 Kč BEZ DPH_________________________

430,00 Kč S DPH

PĚNOVÁ VLOŽKA  
DO BOXŮ  
PACKOUT™ 1
4932471927
1 324,79 Kč BEZ DPH_________________________

1 603,00 Kč S DPH

BATOH PACKOUT™
4932471131
3 688,43 Kč BEZ DPH_________________________

4 463,00 Kč S DPH

TAŠKA PRO
ŘEMESLNÍKY PACKOUT™ 
4932471130
3 688,43 Kč BEZ DPH_________________________

4 463,00 Kč S DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 38 CM 
4932471066
2 404,13 Kč BEZ DPH_________________________

2 909,00 Kč S DPH

PRACOVNÍ TAŠKA
PACKOUT™ 50 CM
4932471067
2 766,12 Kč BEZ DPH_________________________

3 347,00 Kč S DPH

CHLADÍCÍ TAŠKA
PACKOUT™ 
4932471132
2 489,26 Kč BEZ DPH_________________________

3 012,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™ - VELKÝ
4932464082
1 412,40 Kč BEZ DPH_________________________

1 709,00 Kč S DPH

ORGANIZÉR
PACKOUT™ - STŘEDNÍ 
4932464083
897,52 Kč BEZ DPH_________________________

1 086,00 Kč S DPH

BOX
PACKOUT™ 1 
4932464078
5 116,53 Kč BEZ DPH_________________________

6 191,00 Kč S DPH

VOZÍK  
PACKOUT™
4932471068
3 253,72 Kč BEZ DPH_________________________

3 937,00 Kč S DPH

MONTÁŽNÍ DESKA
PACKOUT™ 
4932471638
1 011,57 Kč BEZ DPH_________________________

1 224,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™
25 CM 
4932464084
1 987,60 Kč BEZ DPH_________________________

2 405,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™
40 CM 
4932464085
3 007,44 Kč BEZ DPH_________________________

3 639,00 Kč S DPH

BRAŠNA PACKOUT™
50 CM
4932464086
3 253,72 Kč BEZ DPH_________________________

3 937,00 Kč S DPH

KOMPAKTNÍ BOX 
PACKOUT™
4932471723
2 289,26 Kč BEZ DPH_________________________

2 770,00 Kč S DPH

PŘEPRAVKA  
PACKOUT™
4932471724
1 626,45 Kč BEZ DPH_________________________

1 968,00 Kč S DPH

TERMO BOX
PACKOUT ™ 
4932471722
3 253,72 Kč BEZ DPH_________________________

3 937,00 Kč S DPH

 PACKOUT™  
PROSTOROVÉ SVĚTLO 
A NABÍJEČKA 
4933478120
6 474,38 Kč BEZ DPH_________________________

7 834,00 Kč S DPH

 PACKOUT™ 
RÁDIO NABÍJEČKA 
4933472112
10 039,67 Kč BEZ DPH_________________________

12 148,00 Kč S DPH

 
PACKOUT™ VYSÁVAČ 
NA MOKRÉ/SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ 
4933478187
5 953,72 Kč BEZ DPH_________________________

7 204,00 Kč S DPH



SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 3 KROKY PRO SESTAVENÍ VLASTNÍ SADY! 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.

NÁŘADÍ ZA SPECIÁLNÍ CENUKROK 1: VYBERTE 2 NEBO 3 KUSY

 
M12 BDD-0
4933441930
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 352,07 Kč BEZ DPH 

2 003,31 Kč BEZ DPH__________________________

2 424,00 Kč S DPH

 
M12 BID-0 
4933441955
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 412,40 Kč BEZ DPH 

1 941,32 Kč BEZ DPH__________________________

2 349,00 Kč S DPH

 
M12 FID-0 
4933459822
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 863,64 Kč BEZ DPH 

3 243,80 Kč BEZ DPH__________________________

3 925,00 Kč S DPH

 
M18 BLPD2-0X
4933464516
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 891,74 Kč BEZ DPH 

4 189,26 Kč BEZ DPH__________________________

5 069,00 Kč S DPH

 
M18 FCS66-0 
4933464725
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 877,69 Kč BEZ DPH 

9 742,98 Kč BEZ DPH__________________________

11 789,00 Kč S DPH

 
M12 BD-0 
4933441910
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 231,40 Kč BEZ DPH 

2 003,31 Kč BEZ DPH__________________________

2 424,00 Kč S DPH

 
M18 FPD2-0X 
4933464263
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 733,88 Kč BEZ DPH 

6 198,35 Kč BEZ DPH__________________________

7 500,00 Kč S DPH

 
M12 BPD-0
4933441950
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 472,73 Kč BEZ DPH 

2 180,99 Kč BEZ DPH__________________________

2 639,00 Kč S DPH

 
M18 BLID2-0X
4933464519
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 831,40 Kč BEZ DPH 

4 130,58 Kč BEZ DPH__________________________

4 998,00 Kč S DPH

 
M12 CD-0
4933440450
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 319,83 Kč BEZ DPH 

2 712,40 Kč BEZ DPH__________________________

3 282,00 Kč S DPH

 
M12 FPD-0
4933459801
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 984,30 Kč BEZ DPH 

3 362,81 Kč BEZ DPH__________________________

4 069,00 Kč S DPH

 
M12 FDD-0
4933459815
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 803,31 Kč BEZ DPH 

3 185,12 Kč BEZ DPH__________________________

3 854,00 Kč S DPH

 
M18 FQID-0X 
4933459187
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 947,11 Kč BEZ DPH 

5 785,12 Kč BEZ DPH__________________________

7 000,00 Kč S DPH

 
M18 FID2-0X 
4933464087
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 128,93 Kč BEZ DPH 

5 843,80 Kč BEZ DPH__________________________

7 071,00 Kč S DPH

 
M18 ONEDD2-0X 
4933464524
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 157,02 Kč BEZ DPH 

6 257,85 Kč BEZ DPH__________________________

7 572,00 Kč S DPH

 
M18 ONEPD2-0X 
4933464526
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 338,02 Kč BEZ DPH 

6 434,71 Kč BEZ DPH__________________________

7 786,00 Kč S DPH

 
M18 FDD2-0X 
4933464266
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 552,07 Kč BEZ DPH 

5 961,98 Kč BEZ DPH__________________________

7 214,00 Kč S DPH

 
M18 ONEID2-0X 
4933464090
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 733,88 Kč BEZ DPH 

5 961,98 Kč BEZ DPH__________________________

7 214,00 Kč S DPH

 
M12 FDDXKIT-0X
4933471332
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 435,54 Kč BEZ DPH 

4 721,49 Kč BEZ DPH__________________________

5 713,00 Kč S DPH

 
M18 BLDD2-0X
4933464514
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 709,92 Kč BEZ DPH 

4 071,07 Kč BEZ DPH__________________________

4 926,00 Kč S DPH

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

UTAHOVÁKY

OKRUŽNÍ PILY

ŠAVLOVÉ PILY

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY

 
M12 FPDX-0 
4933464135
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 226,45 Kč BEZ DPH 

3 598,35 Kč BEZ DPH__________________________

4 354,00 Kč S DPH

 
M18 ONESX-0X 
4933459203
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 761,16 Kč BEZ DPH 

7 498,35 Kč BEZ DPH__________________________

9 073,00 Kč S DPH

 
M18 FHZ-0X 
4933459887
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 040,50 Kč BEZ DPH 

5 252,89 Kč BEZ DPH__________________________

6 356,00 Kč S DPH

 
M12 CHZ-0 
4933446960
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 831,40 Kč BEZ DPH 

3 952,89 Kč BEZ DPH__________________________

4 783,00 Kč S DPH

 
M12 JS-0
4933431305
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 226,45 Kč BEZ DPH 

3 362,81 Kč BEZ DPH__________________________

4 069,00 Kč S DPH

 
C12 HZ-0 
4933411925
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 654,55 Kč BEZ DPH 

2 296,69 Kč BEZ DPH__________________________

2 779,00 Kč S DPH

 
M12 BIW12-0
4933447134
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 775,21 Kč BEZ DPH 

2 123,14 Kč BEZ DPH__________________________

2 569,00 Kč S DPH

 
M12 FIW38-0
4933464612
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 045,45 Kč BEZ DPH 

3 598,35 Kč BEZ DPH__________________________

4 354,00 Kč S DPH

 
M12 FIWF12-0 
4933464615
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 226,45 Kč BEZ DPH 

3 657,85 Kč BEZ DPH__________________________

4 426,00 Kč S DPH

 
M18 BRAIW-0 
4933447899
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 408,26 Kč BEZ DPH 

4 012,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 855,00 Kč S DPH

 
M18 ONEIWF12-0X 
4933459198
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 491,74 Kč BEZ DPH 

6 080,17 Kč BEZ DPH__________________________

7 357,00 Kč S DPH

 
M18 ONEIWP12-0X 
4933459197
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 491,74 Kč BEZ DPH 

6 080,17 Kč BEZ DPH__________________________

7 357,00 Kč S DPH

 
M18 FHIWF12-0X
4933459695
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 282,64 Kč BEZ DPH 

7 261,98 Kč BEZ DPH__________________________

8 787,00 Kč S DPH

 
M18 ONEFHIWF12-0X
4933459726
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 486,78 Kč BEZ DPH 

7 794,21 Kč BEZ DPH__________________________

9 431,00 Kč S DPH

 
M18 ONEFHIWF34-0X 
4933459729
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 849,59 Kč BEZ DPH 

8 207,44 Kč BEZ DPH__________________________

9 931,00 Kč S DPH

 
M18 ONEFHIWF1-0X
4933459732
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 482,64 Kč BEZ DPH 

11 106,61 Kč BEZ DPH__________________________

13 439,00 Kč S DPH

 
M18 FMS305-0 
4933471205
SPECIÁLNÍ CENA: 
25 389,26 Kč BEZ DPH 

23 635,54 Kč BEZ DPH__________________________

28 599,00 Kč S DPH

 
M18 FTS210-0 
4933464722
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 947,11 Kč BEZ DPH 

16 065,29 Kč BEZ DPH__________________________

19 439,00 Kč S DPH

 
M18 FCSRH66-0 
4933471444
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 482,64 Kč BEZ DPH 

10 329,75 Kč BEZ DPH__________________________

12 499,00 Kč S DPH

 
M18 FMS254-0
4933451729
SPECIÁLNÍ CENA: 
19 342,98 Kč BEZ DPH 

17 603,31 Kč BEZ DPH__________________________

21 300,00 Kč S DPH

 
M18 CBS125-0 
4933447150
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 780,17 Kč BEZ DPH 

10 866,94 Kč BEZ DPH__________________________

13 149,00 Kč S DPH

 
M18 FBJS-0X 
4933464799
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 157,02 Kč BEZ DPH 

7 261,98 Kč BEZ DPH__________________________

8 787,00 Kč S DPH

 
M18 FMCS-0X 
4933459192
SPECIÁLNÍ CENA: 
8 217,36 Kč BEZ DPH 

7 025,62 Kč BEZ DPH__________________________

8 501,00 Kč S DPH

 
M18 BLCS66-0X 
4933464589
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 552,07 Kč BEZ DPH 

6 671,07 Kč BEZ DPH__________________________

8 072,00 Kč S DPH

 
M12 BS-0 
4933431310
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 375,21 Kč BEZ DPH 

4 247,11 Kč BEZ DPH__________________________

5 139,00 Kč S DPH

STRANA 49STRANA 48



SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 3 KROKY PRO SESTAVENÍ VLASTNÍ SADY! 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.

 
M18 CAG125XPD-0X 
4933451441
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 653,72 Kč BEZ DPH 

5 961,98 Kč BEZ DPH__________________________

7 214,00 Kč S DPH

 
M18 FHSAG125XB-0X 
4933471077
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 484,30 Kč BEZ DPH 

8 263,64 Kč BEZ DPH__________________________

9 999,00 Kč S DPH

 
M18 CAG125XPDB-0X 
4933451427
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 653,72 Kč BEZ DPH 

6 080,17 Kč BEZ DPH__________________________

7 357,00 Kč S DPH

 
M18 FHSAG125XPDB-0X  
4933471078
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 152,07 Kč BEZ DPH 

8 858,68 Kč BEZ DPH__________________________

10 719,00 Kč S DPH

 
M18 FLAG230XPDB-0C 
4933464114
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 315,70 Kč BEZ DPH 

9 800,83 Kč BEZ DPH__________________________

11 859,00 Kč S DPH

 
M12 H-0  
4933431355
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 468,60 Kč BEZ DPH 

3 952,89 Kč BEZ DPH__________________________

4 783,00 Kč S DPH

 
C12 RAD-0
4933416900
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 495,00 Kč BEZ DPH 

2 061,98 Kč BEZ DPH__________________________

2 412,40 Kč S DPH

 
C12 RT-0
4933427183
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 957,02 Kč BEZ DPH 

2 180,99 Kč BEZ DPH__________________________

2 639,00 Kč S DPH

 
C12 PC-0
4933411920
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 835,54 Kč BEZ DPH 

2 416,53 Kč BEZ DPH__________________________

2 924,00 Kč S DPH

 
M12 BI-0
4933464124
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 017,36 Kč BEZ DPH 

2 416,53 Kč BEZ DPH__________________________

2 924,00 Kč S DPH

 
M12 SI-0  
4933459760
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 957,02 Kč BEZ DPH 

2 416,53 Kč BEZ DPH__________________________

2 924,00 Kč S DPH

 
M12 HBWP-0 (L)
4933464372
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 380,17 Kč BEZ DPH 

3 007,44 Kč BEZ DPH__________________________

3 639,00 Kč S DPH

 
M12 BPRT-0   
4933464404
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 249,59 Kč BEZ DPH 

6 081,82 Kč BEZ DPH__________________________

7 359,00 Kč S DPH

 
M12 HJ BL4-0 (L)
4933464324
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 831,40 Kč BEZ DPH 

4 131,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 999,00 Kč S DPH

 
M18 BHG-0  
4933459771
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 991,74 Kč BEZ DPH 

3 539,67 Kč BEZ DPH__________________________

4 283,00 Kč S DPH

 
M18 FPM-0X   
4933459719
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 040,50 Kč BEZ DPH 

5 371,07 Kč BEZ DPH__________________________

6 499,00 Kč S DPH

 
M18 FSG-0X   
4933459201
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 826,45 Kč BEZ DPH 

5 607,44 Kč BEZ DPH__________________________

6 785,00 Kč S DPH

 
M18 GG-0  
4933440493
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 826,45 Kč BEZ DPH 

5 961,98 Kč BEZ DPH__________________________

7 214,00 Kč S DPH

 
M18 FDG-0X  
4933459190
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 975,21 Kč BEZ DPH 

6 671,07 Kč BEZ DPH__________________________

8 072,00 Kč S DPH

 
M18 FAP180-0X  
4933451552
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 309,92 Kč BEZ DPH 

6 730,58 Kč BEZ DPH__________________________

8 144,00 Kč S DPH

 
M18 CRAD2-0X 
4933471641
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 439,67 Kč BEZ DPH 

6 789,26 Kč BEZ DPH__________________________

8 215,00 Kč S DPH

 
M12 HJP-0 (L)
4933464366
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 831,40 Kč BEZ DPH 

4 131,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 999,00 Kč S DPH

 
M18 FRAD2-0  
4933471207
SPECIÁLNÍ CENA: 
9 971,07 Kč BEZ DPH 

8 798,35 Kč BEZ DPH__________________________

10 646,00 Kč S DPH

 
M12 HBWP  
LADIES-0 (L) 
4933464805
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 380,17 Kč BEZ DPH 

3 007,44 Kč BEZ DPH__________________________

3 639,00 Kč S DPH

 
M18 BLTRC-0X 
4933471150
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 512,40 Kč BEZ DPH 

11 812,40 Kč BEZ DPH__________________________

14 293,00 Kč S DPH

 
M18 VC-2
4933464029
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 723,97 Kč BEZ DPH 

4 071,07 Kč BEZ DPH__________________________

4 926,00 Kč S DPH

 
M18 FMDP-0C  
4933451636
SPECIÁLNÍ CENA: 
47 700,83 Kč BEZ DPH 

42 539,67 Kč BEZ DPH__________________________

51 473,00 Kč S DPH

 
M18 FBPV-0 
4933464483
SPECIÁLNÍ CENA: 
10 575,21 Kč BEZ DPH 

9 094,21 Kč BEZ DPH__________________________

11 004,00 Kč S DPH

 
M18 FCHS-0   
4933464723
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 086,78 Kč BEZ DPH 

10 329,75 Kč BEZ DPH__________________________

12 499,00 Kč S DPH

ÚHLOVÉ BRUSKY KLADIVA

ODSÁVÁNÍ PRACHUOSVĚTLENÍHŘEBÍKOVAČKY A SPONKOVAČKY

VYHŘÍVANÉ OBLEČENÍ

 
C12 MT-0 
4933427180
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 957,02 Kč BEZ DPH 

2 238,84 Kč BEZ DPH__________________________

2 709,00 Kč S DPH

 
M18 BMT-0 
4933446203
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 072,73 Kč BEZ DPH 

4 248,76 Kč BEZ DPH__________________________

5 141,00 Kč S DPH

MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

ČISTIČE POTRUBÍ AUDIO
DOSTUPNÉ VE VELIKOSTECH OD S DO XXL

 
M18 CAG125X-0X
4933451439
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 309,92 Kč BEZ DPH 

5 843,80 Kč BEZ DPH__________________________

7 071,00 Kč S DPH

 
M18 CHPX-0X 
4933451431
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 752,07 Kč BEZ DPH 

11 280,17 Kč BEZ DPH__________________________

13 649,00 Kč S DPH

 
M18 CHX-0X
4933451430
CENA PROMOCYJNA: 
9 728,93 Kč BEZ DPH 

8 443,80 Kč BEZ DPH__________________________

10 217,00 Kč S DPH

 
M18 CHM-0C  
4933451362
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 109,92 Kč BEZ DPH 

12 757,85 Kč BEZ DPH__________________________

15 437,00 Kč S DPH

 
M18 FHM-0C  
4933464893
SPECIÁLNÍ CENA: 
22 971,07 Kč BEZ DPH 

20 676,86 Kč BEZ DPH__________________________

25 019,00 Kč S DPH

 
M18 HSAL-0 
4933451392
SPECIÁLNÍ CENA: 
11 180,17 Kč BEZ DPH 

10 334,71 Kč BEZ DPH__________________________

12 505,00 Kč S DPH

 
M18 HAL-0 
4933451262
SPECIÁLNÍ CENA: 
6 645,45 Kč BEZ DPH 

6 080,17 Kč BEZ DPH__________________________

7 357,00 Kč S DPH

 
M18 SLED-0  
4933459159
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 347,11 Kč BEZ DPH 

3 657,85 Kč BEZ DPH__________________________

4 426,00 Kč S DPH

 
M12 UHL-0 
4933459432
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 045,45 Kč BEZ DPH 

3 420,66 Kč BEZ DPH__________________________

4 139,00 Kč S DPH

 
M12 MLED-0 
4933451899
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 017,36 Kč BEZ DPH 

2 594,21 Kč BEZ DPH__________________________

3 139,00 Kč S DPH

 
M12 AL-0 
4933451394
SPECIÁLNÍ CENA: 
2 892,56 Kč BEZ DPH 

2 536,36 Kč BEZ DPH__________________________

3 069,00 Kč S DPH

 
M18 CN16GA-0X
4933451958
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 900,83 Kč BEZ DPH 

12 107,44 Kč BEZ DPH__________________________

14 650,00 Kč S DPH

 
M18 CN15GA-0X
4933459633
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 900,83 Kč BEZ DPH 

12 107,44 Kč BEZ DPH__________________________

14 650,00 Kč S DPH

 
M18 FN18GS-0X 
4933471409
SPECIÁLNÍ CENA: 
13 295,87 Kč BEZ DPH 

11 812,40 Kč BEZ DPH__________________________

14 293,00 Kč S DPH

 
M18 FNCS18GS-0X
4933471942
SPECIÁLNÍ CENA: 
12 086,78 Kč BEZ DPH 

10 925,62 Kč BEZ DPH__________________________

13 220,00 Kč S DPH

 
M12 BST-0   
4933459634
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 440,50 Kč BEZ DPH 

2 891,74 Kč BEZ DPH__________________________

3 499,00 Kč S DPH

 
M12 BDC6-0C  
4933451634
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 831,40 Kč BEZ DPH 

4 012,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 855,00 Kč S DPH

 
M12 BDC8-0C 
4933451632
SPECIÁLNÍ CENA: 
5 133,88 Kč BEZ DPH 

4 131,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 999,00 Kč S DPH

 
C18 PCG/310C-0B 
4933459637
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 577,69 Kč BEZ DPH 

3 894,21 Kč BEZ DPH__________________________

4 711,99 Kč S DPH

 
M18 FDCPF10-0C  
4933459684
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 690,08 Kč BEZ DPH 

7 085,12 Kč BEZ DPH__________________________

8 573,00 Kč S DPH

 
M18 FFSDC10-0 
4933459707
SPECIÁLNÍ CENA: 
15 709,92 Kč BEZ DPH 

14 766,94 Kč BEZ DPH__________________________

17 868,00 Kč S DPH

 
M18 RC-0
4933446639
SPECIÁLNÍ CENA: 
7 653,72 Kč BEZ DPH 

7 025,62 Kč BEZ DPH__________________________

8 501,00 Kč S DPH

 
M12 PCG/400A-0  
4933441780
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 628,10 Kč BEZ DPH 

4 012,40 Kč BEZ DPH__________________________

4 855,00 Kč S DPH

 
M12 GG-0  
4933440435
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 226,45 Kč BEZ DPH 

3 657,85 Kč BEZ DPH__________________________

4 426,00 Kč S DPH

 
M12PCG 310C-0  
4933441783
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 226,45 Kč BEZ DPH 

3 598,35 Kč BEZ DPH__________________________

4 354,00 Kč S DPH

 
C12 PPC-0 
4933416550
SPECIÁLNÍ CENA: 
3 319,83 Kč BEZ DPH 

2 891,74 Kč BEZ DPH__________________________

3 499,00 Kč S DPH

 
M12 BPS-0 
4933447791
SPECIÁLNÍ CENA: 
4 589,26 KčBEZ DPH 

2 830,58 Kč BEZ DPH__________________________

3 425,00 Kč S DPH

OSTATNÍ

STRANA 51STRANA 50



SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 3 KROKY PRO SESTAVENÍ VLASTNÍ SADY! 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.

KROK 2: VYBERTE SI SADU AKUMU  LÁTORŮ ZA SPECIÁLNÍ CENU!

KE 2 KUSŮM NÁŘADÍ   
ZVOLTE JEDNU NÍŽE UVEDENOU SADU

KE 3 KUSŮM NÁŘADÍ   
ZVOLTE JEDNU NÍŽE UVEDENOU SADU

SADA 1 
M12 2× 6.0 Ah

SADA 2 
M12 2× 3.0 Ah

Doporučená cena Specialní cena

4932451395 M12 B6 x2 7 071,08 Kč BEZ DPH

8 556,01 Kč S DPH

4 366,13 Kč BEZ DPH

5 283,02 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932451388 M12 B3 x2 5 459,50 Kč BEZ DPH

6 606,00 Kč S DPH

2 830,59 Kč BEZ DPH

3 425,01 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

SADA 7 
M12 1× 6.0 Ah
M18 1× 8.0 Ah

SADA 6 
M12 1× 3.0 Ah
M18 1× 5.0 Ah

Doporučená cena Specialní cena

4932451395 M12 B6 x1
9 905,79 Kč BEZ DPH

11 986,01 Kč S DPH

7 203,31 Kč BEZ DPH

8 716,00 Kč S DPH
4932471070 M18 HB8 x1

4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932451388 M12 B3 x1
7 409,92 Kč BEZ DPH

8 966,00 Kč S DPH

4 661,98 Kč BEZ DPH

5 641,00 Kč S DPH
4932430483 M18 B5 x1

4932451079 M12-18 FC x1

SADA 4 
M18 2× 8.0 Ah

SADA 3 
M18 2× 12.0 Ah

SADA 5 
M18 2× 5.0 Ah

Doporučená cena Specialní cena

4932471070 M18 HB8 x2 12 740,50 Kč BEZ DPH

15 416,01 Kč S DPH

10 032,23 Kč BEZ DPH

12 139,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932464260 M18 HB12 x2 15 859,50 Kč BEZ DPH

19 190,00 Kč S DPH

12 875,21 Kč BEZ DPH

15 579,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932430483 M18 B5 x2 9 360,34 Kč BEZ DPH

11 326,01 Kč S DPH

6 486,78 Kč BEZ DPH

7 849,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

NEBO

NEBO

NEBO

SADA 8 
M12 4× 6.0 Ah

SADA 9 
M12 4× 3.0 Ah

Doporučená cena Specialní cena

4932451395 M12 B6 x4 11 750,42 Kč BEZ DPH

14 218,01 Kč S DPH

7 082,64 Kč BEZ DPH

8 570,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932451388 M12 B3 x4 8 527,26 Kč BEZ DPH

10 317,98 Kč S DPH

5 304,96 Kč BEZ DPH

6 419,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

SADA 14 
M12 2× 6.0 Ah
M18 2× 8.0 Ah

SADA 13 
M12 2× 3.0 Ah
M18 2× 5.0 Ah

Doporučená cena Specialní cena

4932451395 M12 B6 x2
17 419,84 Kč BEZ DPH

21 078,01 Kč S DPH

11 453,72 Kč BEZ DPH

13 859,00 Kč S DPH
4932471070 M18 HB8 x2

4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932451388 M12 B3 x2
12 428,10 Kč BEZ DPH

15 038,00 Kč S DPH

7 676,86 Kč BEZ DPH

9 289,00 Kč S DPH
4932430483 M18 B5 x2

4932451079 M12-18 FC x1

SADA 11 
M18 4× 8.0 Ah

SADA 10 
M18 4× 12.0 Ah

SADA 12 
M18 4× 5.0 Ah

Doporučená cena Specialní cena

4932471070 M18 HB8 x4 23 089,26 Kč BEZ DPH

27 938,00 Kč S DPH

15 825,62 Kč BEZ DPH

19 149,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932464260 M18 HB12 x4 29 327,26 Kč BEZ DPH

35 485,98 Kč S DPH

23 511,57 Kč BEZ DPH

28 449,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

Doporučená cena Specialní cena

4932430483 M18 B5 x4 16 328,94 Kč BEZ DPH

 19 758,02 Kč S DPH

10 032,23 Kč BEZ DPH

12 139,00 Kč S DPH4932451079 M12-18 FC x1

NEBO

NEBO

NEBO

NEBONEBO

STRANA 53STRANA 52



SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 3 KROKY PRO SESTAVENÍ VLASTNÍ SADY! 

Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.Pokud chcete využít tuto speciální nabídku, sestavte si svoje vybavení ze všech tří kroků - 1, 2 a 3 uvedených na stranách 48 až 55.

OBJ.Č.: 4932471064 

ORGANIZÉR PACKOUT™  
SLIM – VELKÝ

OBJ.Č.: 4932471068 

VOZÍK PACKOUT™

OBJ.Č.: 4932471131 

BATOH PACKOUT™

OBJ.Č.: 4932471066 

PRACOVNÍ TAŠKA PACKOUT™ 38 CM 

OBJ.Č.: 4932464252 

PRACOVNÍ BATOH

OBJ.Č.: 4932471724 

PŘEPRAVKA PACKOUT™

OBJ.Č.: 4932471723 

KOMPAKTNÍ BOX  
PACKOUT™

CENÍKOVÁ CENA

 1 412,40 KČ BEZ DPH

1 709,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

1 129,75 KČ BEZ DPH

1 367,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

2 603,31 KČ BEZ DPH

3 150,00 KČ S DPH

CENÍKOVÁ CENA

3 253,72 KČ BEZ DPH

3 937,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

2 950,41 KČ BEZ DPH

3 570,00 KČ S DPH

CENÍKOVÁ CENA

3 688,43 KČ BEZ DPH

4 463,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

1 923,14 KČ BEZ DPH

2 327,00 KČ S DPH

CENÍKOVÁ CENA

2 404,13 KČ BEZ DPH

 2 909,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

1 900,00 KČ BEZ DPH

2 299,00 KČ S DPH

CENÍKOVÁ CENA

2 375,21 KČ BEZ DPH

2 874,00 KČ S DPH

CENÍKOVÁ CENA

1 626,45 KČ BEZ DPH

1 968,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

1 300,83 KČ BEZ DPH

1 574,00 KČ S DPH

SPECIÁLNÍ CENA

1 831,40 KČ BEZ DPH

2 216,00 KČ S DPH

CENÍKOVÁ CENA

2 289,26 KČ BEZ DPH

2 770,00 KČ S DPH

KROK 3: VYBERTE SI SOUČÁST
ZA SPECIÁLNÍ

SKLADOVACÍHO SYSTÉMU
CENU!

STRANA 55STRANA 54



CENÍKOVÁ CENA:
3 007,44 KČ BEZ DPH

3 639,00 KČ S DPH 

Taška PACKOUT™ 40 cm

OBJ.Č.: 4932464085

CENÍKOVÁ CENA:
3 007,44 KČ BEZ DPH

3 639,00 KČ S DPH 

Taška PACKOUT™ 40 cm

OBJ.Č.: 4932464085

CENÍKOVÁ CENA:
897,52 KČ BEZ DPH

1 086,00 KČ S DPH 

Organizér PACKOUT™ 
SLIM - střední

OBJ.Č.: 4932471065

CENÍKOVÁ CENA:
897,52 KČ BEZ DPH

1 086,00 KČ S DPH 

Organizér PACKOUT™ 
- střední

OBJ.Č.: 4932464083

ORGANIZÉR  
PACKOUT™ SLIM 

STŘEDNÍ  
ZDARMA!

ORGANIZÉR  
PACKOUT™ 

STŘEDNÍ  
ZDARMA!

CENÍKOVÁ CENA:
590,08 KČ BEZ DPH

714,00 KČ S DPH 

Měřící pásmo STUD™ - 5 m

OBJ.Č.: 4932471626

CENÍKOVÁ CENA:
1 035,54 KČ BEZ DPH

1 253,00 KČ S DPH 

Nastavitelná 
kruhová pilka

OBJ.Č.: 49560260

CENÍKOVÁ CENA:
218,18 KČ BEZ DPH

264,00 KČ S DPH 

Unašeč pro kruhové 
pilky o průměru  
32 – 152 mm

OBJ.Č.: 49569100

CENÍKOVÁ CENA:
306,61 KČ BEZ DPH

371,00 KČ S DPH 

Kruhová pilka  
HOLE DOZER™ Ø68 mm

OBJ.Č.: 49560159

OTVÍRÁK  
NA LÁHVE  
ZDARMA 
V HODNOTĚ 

118,00 KČ BEZ DPH

UŠETŘÍTE

20%

KDYŽ KOUPÍTE TAŠKU PACKOUT™ 40 CM 
DOSTANETE ORGANIZÉR PACKOUT™ 
SLIM STŘEDNÍ ZDARMA!

KDYŽ KOUPÍTE MĚŘÍCÍ PÁSMO STUD 5M, 
DOSTANETE OTVÍRÁK NA LÁHVE TRI LOBE  
V HODNOTĚ 118,00 KČ BEZ DPH ZDARMA  
(BALENO DOHROMADY)!

KDYŽ KOUPÍTE TAŠKU PACKOUT™ 40 CM 
DOSTANETE ORGANIZÉR PACKOUT™ 
STŘEDNÍ ZDARMA!

OBJ.Č.: 4932478810 OBJ.Č.: 4932478794

SADA SE VYPLATÍ! KDYŽ KOUPÍTE JAKO SADU: 
NASTAVITELNOU KRUHOVOU PILKU, UNAŠEČ 
FIXTEC™ A KRUHOVOU PILKU HOLE DOZER™ 68 MM, 
UŠETŘÍTE 20% 

OBJ.Č.: 4932478930OBJ.Č.: 4932478841

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

3 639,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

3 904,96 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

3 007,44 Kč

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

3 639,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

3 904,96 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

3 007,44 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

1 510,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

1 560,33 Kč
SPECIÁLNÍ CENA BEZ DPH

1 247,93 Kč

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

714,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

708,08 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

590,08 Kč

STRANA 57STRANA 56

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021MILWAUKEECZ



CENÍKOVÁ CENA:
672,73 KČ BEZ DPH

814,00 KČ S DPH 

Vrtáky Shockwave HSS-G 
TiN RED HEX - sada 10 ks

OBJ.Č.: 48894759

CENÍKOVÁ CENA:
666,94 KČ BEZ DPH

807,00 KČ S DPH 

Sada bitů a nastrčných 
klíčů SHOCKWAVE 
IMPACT DUTY™ (33 ks)

OBJ.Č.: 4932430905

UŠETŘÍTE

15%

UŠETŘÍTE

15%

CENÍKOVÁ CENA:
823,97 KČ BEZ DPH

997,00 KČ S DPH

Sada vrtáků 
THUNDERWEB  
HSS-G (19 ks)

OBJ.Č.: 4932352374

CENÍKOVÁ CENA:
702,48 KČ BEZ DPH

850,00 KČ S DPH

Sada bitů a nastrčných 
klíčů SHOCKWAVE 
IMPACT DUTY™ (56 ks)

OBJ.Č.: 4932430907

UŠETŘÍTE

20%

UŠETŘÍTE

20%

CENÍKOVÁ CENA:
129,75 KČ BEZ DPH

157,00 KČ S DPH 

Magnetický držák bitů
- délka 152 mm, magnetické upínání Hex 1/4"
(DIN 3126 - E 6.3)

OBJ.Č.: 4932471822

CENÍKOVÁ CENA:
1 062,81 KČ BEZ DPH

1 286,00 KČ S DPH 

Sada bitů XL Pozidrive a 
nástrčných klíčů SHOCKWAVE 
IMPACT DUTY™ (70 ks)

OBJ.Č.: 4932471587

CENÍKOVÁ CENA:
129,75 KČ BEZ DPH

157,00 KČ S DPH 

Magnetický držák bitů
- délka 152 mm, magnetické upínání Hex 1/4"
(DIN 3126 - E 6.3)

OBJ.Č.: 4932471822

CENÍKOVÁ CENA:
1 062,81 KČ BEZ DPH

1 286,00 KČ S DPH 

Sada bitů XL Torx a 
nástrčných klíčů SHOCKWAVE 
IMPACT DUTY™ (75 ks)

OBJ.Č.: 4932471588

SADA SE VYPLATÍ! KUPTE SADU VRTÁKŮ 
DO KOVU HSS-G TiN RED HEX A SADU BITŮ A 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ SHOCKWAVE IMPACT 
DUTY™ A UŠETŘÍTE 15%! 

SADA SE VYPLATÍ! KUPTE SADU BITŮ PZ 
A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ SHOCKWAVE IMPACT 
DUTY™ A MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ 152 MM 
A UŠETŘÍTE 20%!

SADA SE VYPLATÍ! KUPTE SADU 
VRTÁKŮ DO KOVU HSS-G THUNDERWEB 
A SADU BITŮ SHOCKWAVE IMPACT DUTY™ 
A UŠETŘÍTE 15%! 

OBJ.Č.: 4932478900 OBJ.Č.: 4932478902

SADA SE VYPLATÍ! KUPTE SADU BITŮ TX 
A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ SHOCKWAVE IMPACT 
DUTY™ A MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ 152 MM, 
A UŠETŘÍTE 20% 

OBJ.Č.: 4932478903OBJ.Č.: 4932478901

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

1 378,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

1 339,67 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

1 138,84 Kč

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

1 570,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

1 526,45 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

1 297,52 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

1 154,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

1 192,56 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

953,72 Kč

SPECIÁLNÍ CENA SADY S DPH

1 154,00 Kč
HODNOTA SADY BEZ DPH

1 192,56 Kč
SPECIÁLNÍ CENA SADY BEZ DPH

953,72 Kč

STRANA 59STRANA 58

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021MILWAUKEECZ



KÓD POPIS POČET KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 CHX M18 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 3

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 2

KÓD POPIS 
POČET 
KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

 M18 CHX M18 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M18 CAG125X M18 FUEL™ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 1

M18 ONEFHIWF12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2"  S POJITNÝM KROUŽKEM 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 3

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1 1

Obj.č.  4933478828

™ FPP2M2-553P

Obj.č.  4933478829

™ PP4A-553P

NABÍDKA

#3

NABÍDKA

#4

KÓD POPIS 
POČET 
KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 CHX M18 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M18 CAG125XPDB M18 FUEL™ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM 1

M18 ONEFHIWF12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" S POJISTNÝM KROUŽKEM 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 3

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1  1

KÓD POPIS POČET KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 FID2 M18 FUEL™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX 1

 M18 CAG125X M18 FUEL™ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 1

M18 HB3 M18™ AKUMULÁTOR 3.0 Ah 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 2

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 2

Obj.č.  4933478830

™ PP4B-553P

Obj.č.  4933478831

™ FPP3O2-533P

NABÍDKA

#5

NABÍDKA

#6
KÓD POPIS POČET KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 CAG125X M18 FUEL™ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 3

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 2

KÓD POPIS POČET KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 FID2 M18 FUEL™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 2

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1

Obj.č.  4933478827

™ FPP2D2-553P

NABÍDKA

#1

NABÍDKA

#2

Obj.č.  4933478826

™ FPP2A2-552P

Obj.č.  4933478832

™ FPP3P2-533P

Obj.č.  4933478833

™ FPP3Q2-533P

NABÍDKA

#7

NABÍDKA

#8

KÓD POPIS POČET KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 FID2 M18 FUEL™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX 1

M18 CHX M18 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M18 HB3 M18™ AKUMULÁTOR 3.0 Ah 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 2

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 2

KÓD POPIS 
POČET 
KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 ONEFHIWF12 M18 FUEL™ ONE-KEY™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" S POJISTNÝM KROUŽKEM 1

 M18 CHX M18 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M18 HB3 M18™ AKUMULÁTOR 3.0 Ah 1

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 2

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 2

CENÍKOVÁ CENA

 27 580,99 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

15 111,57 Kč BEZ DPH

18 285,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

54 885,12 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

31 294,21 Kč BEZ DPH

37 866,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

38 609,92 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

20 853,72 Kč BEZ DPH

25 233,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

40 296,69 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

24 247,11 Kč BEZ DPH

29 339,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

42 663,64 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

27 378,51 Kč BEZ DPH

33 128,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

47 361,98 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

19 027,27 Kč BEZ DPH

23 023,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

34 475,21 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

21 637,19 Kč BEZ DPH

26 181,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

54 300,83 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

31 294,21 Kč BEZ DPH

37 866,00 Kč S DPH

STRANA 61STRANA 60

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021MILWAUKEECZ



Obj.č.  4933478755

™ PP7A-586X
KÓD POPIS 

POČET 
KUSŮ

M18 FDD2 M18 FUEL™ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 1

M18 FID2 M18 FUEL™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX 1

M18 CHX M18 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M18 CSX M18 FUEL™ ŠAVLOVÁ PILA SAWZALL™ 1

M18 CAG125XPDB M18 FUEL™ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM 1

M18 CCS55 M18 FUEL™ OKRUŽNÍ PILA 55 MM 1

M18 TLED M18™ SVÍTILNA LED 1

M18 B5 M18™ AKUMULÁTOR 5.0 Ah 3

M18 HB5.5 M18™ AKUMULÁTOR 5.5 Ah 2

M18 HB8 M18™ AKUMULÁTOR 8.0 Ah 1

M18 DFC M18™ DUÁLNÍ RYCHLONABÍJEČKA 1

AKCESORIA SADA PLÁTKU PRO ŠAVLOVOU PILU - (10 KS) 1

AKCESORIA SADA VRTÁKŮ SDS+ MX4 (5 KS) 1

AKCESORIA SADA BITŮ SHOCKWAVE™ (32 KS) 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 2 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1 1

Obj.č.  4933478823

 FPP2AV-422P
KÓD POPIS POČET KUSŮ

M12 FIWF12 M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" 1

M12 FIR12 M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ RÁČNA 1/2" 1

M12 B2 M12™ AKUMULÁTOR 2.0 Ah 1

M12 B4 M12™ AKUMULÁTOR 4.0 Ah 1

C12C M12™ NABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1

NABÍDKA

#13

Obj.č.  4933478824

 FPP2AW-402P
KÓD POPIS POČET KUSŮ

M12 FPD M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M12 TLED M12™ SVÍTILNA LED 1

M12 B4 M12™ AKUMULÁTOR 4.0 Ah 2

C12C M12™ NABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1

NABÍDKA

#14

Obj.č.  4933478800

™ FPP6C3-502B
KÓD POPIS POČET KUSŮ

M18 FPD2 M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M18 FID2 M18 FUEL™ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX 1

M18 FSZ M18 FUEL™ ŠAVLOVÁ PILA 1

M18 FHSAG125X M18 FUEL™ ÚHLOVÁ BRUSKA 125 MM 1

M18 CCS55 M18 FUEL™ OKRUŽNÍ PILA 55 MM 1

M18 TLED M18™ SVÍTILNA LED 1

M18 B5 M18™ AKUMULÁTOR 5.0 Ah 2

TAŠKA TAŠKA NA NÁŘADÍ 1

M12-18FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

NABÍDKA

#16

Obj.č.  4933478825

 FPP2AX-423P
KÓD POPIS POČET KUSŮ

M12 FDD M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK 1

M12 FMT M12 FUEL™ MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ 1

M12 B2 M12™ AKUMULÁTOR 2.0 Ah 1

M12 B4 M12™ AKUMULÁTOR 4.0 Ah 2

C12C M12™ NABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1

NABÍDKA

#15

Obj.č.  4933478822

 FPP3R-6423P
KÓD POPIS POČET KUSŮ

M12 FPD M12 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M12 FCOT M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ OKRUŽNÍ PILA 1

M12 CH M12 FUEL™ KLADIVO SDS-PLUS 1

M12 B2 M12™ AKUMULÁTOR 2.0 Ah 1

M12 B4 M12™ AKUMULÁTOR 4.0 Ah 1

M12 B6 M12™ AKUMULÁTOR 6.0 Ah 1

C12C M12™ NABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1

NABÍDKA

#12

KÓD POPIS POČET KUSŮ

M12 FPD M12 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 1

M12 FID M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/4" HEX 1

M12 B2 M12™ AKUMULÁTOR 2.0 Ah 1

M12 B4 M12™ AKUMULÁTOR 4.0 Ah 1

C12C M12™ NABÍJEČKA 1

PACKOUT™ BOX PACKOUT™ 1

Obj.č.  4933478821

 FPP2A-422P NABÍDKA

#11

NABÍDKA

#9

Obj.č.  4933472116

™ CBLPD-422C NABÍDKA

#10
KÓD POPIS 

POČET 
KUSŮ

M18 CBLPD-422C M18™ KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPOVÁ BEZUHLÍKOVÁ VRTAČKA 1

M18 B4 M18™ AKUMULÁTOR 4.0 Ah 1

M18 B2 M18™ AKUMULÁTOR 2.0 Ah 1

M12-18 FC M12™-M18™ RYCHLONABÍJEČKA 1

Kufr KUFR 1

CENÍKOVÁ CENA

87 976,03 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

64 989,26 Kč BEZ DPH

78 637,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

8 726,45 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

5 976,86 Kč BEZ DPH

7 232,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

14 157,02 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

9 630,58 Kč BEZ DPH

11 653,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

15 857,02 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

10 414,05 Kč BEZ DPH

12 601,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

12 478,51 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

7 804,13 Kč BEZ DPH

9 443,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

17 671,07 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

13 023,97 Kč BEZ DPH

15 759,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

55 577,69 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

33 904,13 Kč BEZ DPH

41 024,00 Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA

23 795,87 Kč BEZ DPH

SPECIÁLNÍ CENA

14 851,24 Kč BEZ DPH

17 970,00 Kč S DPH

STRANA 63STRANA 62

HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021MILWAUKEECZ



HEAVY DUTY NEWS // LEDEN - DUBEN 2021

* VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE SORTIMENTU, VČETNĚ SERVISNÍCH A ZÁRUČNÍCH PODMÍNEK SE MOHOU ZMĚNIT BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. UVEDENÉ CENY JSOU POUZE 
INFORMATIVNÍ A NEPŘEDSTAVUJI OBCHODNÍ NABÍDKU V SOULADU S ČL. 66 ODST. 1 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU. CENY JSOU POUZE PŘIBLIŽNÉ A MOHOU SE ZMĚNIT V ZÁVISLOSTI 
NA OKOLNOSTECH, JAKO JE ZMĚNA SAZBY DPH NEBO ZMĚNA SMĚNNÉHO KURZU EURO. CENY ZAHRNUJÍ RECYKLAČNÍ POPLATEK V SOULADU SE ZÁKONEM O ODPADECH 
A  ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH • 29. 8. 2005. FOTOGRAFIE NEJSOU ZÁVAZNÉ. BEZ ODPOVĚDNOSTI ZA CHYBY TISKU NEBO JINÉ. AKČNÍ A SPECIÁLNÍ NABÍDKY JSOU PLATNÉ  
OD 1. LEDNA 2021 DO 30. DUBNA 2021 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, S VÝHRADOU PRÁVA NA PRODLOUŽENÍ AKCE.

NÁŘADÍ PRO
NEJNÁROČNĚJŠÍ   
PROFESIONÁLY

Efektivita a bezpečnost jsou dvě klíčové vlastnosti 
profesionálního úspěchu. Navrhování a implementace 
technologických řešení, která splní jejich očekávání 
a zajistí praktické uspořádání pracoviště. 
Akumulátorové systémy MILWAUKEE® MX FUEL™, 
M18™ a M12™ se navzájem doplňují a poskytují 
idální kombinaci: výkon, účinnost a pracovní doba 
potřebná k dokončení úkolu. MX FUEL™ představuje 
revoluci na trhu lehkých stavebních strojů a poskytuje 

bezkonkurenční účinnost, zkrácenou pracovní dobu 
a dlouhou životnost zařízení. MX FUEL™ zajišťuje 
práci bez emisí výfukových plynů, bez nadměrného 
hluku, se sníženou úrovní vibrací a bez časově 
náročné údržby stroje, který je poháněn spalovacími 
motory.

ZJISTĚTE VÍC  
O MX FUEL™ 


